
Expediente N°: 2023-25-4-000027

Folio n° 1110_RES 74-2023 EXP 000027-2023.pdf

T 1 

DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL 

ADMINISTRACIÓN NACIONAL DE EDUCACIÓN PÚBLICA 

DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN TÉCNICO-PROFESIONAL 

EXP. 2023-25-4-000027 

Res. 7 4/2023 

Montevideo, 1 O de enero de 2023. 

VISTO: La convocatoria a elección de cargos vacantes de Profesores Adscriptos 

para el año lectivo 2023; 

RESULTANDO: que se convocó según los Órdenes de Prelación vigentes: 

Profesores Adscriptos con derechos emergentes a efectividad correspondiente a 

los Llamados a concursos Modalidad "A", Resolución N° 5985/2022 de fecha 

22/11/2022, Modalidad "B", Resolución N° 6572/2022 de fecha 20/12/2022, 

Modalidad "C", Resolución N° 5990/2022 de fecha 22111/2022 efectivos, 

interinos egresados, suplentes egresados, aspirantes egresados, interinos no 

egresados, suplentes no egresados, aspirantes no egresados, Resoluciones Nros. 

3758/19 del 17/12/19 Área Metropolitana (ler Llamado), 740/2020 del 

14/07/2020 Área Metropolitana (2do. Llamado), 761/2020 del 17/03/2020 

Campus Centro (2do. Llamado), 472/2020 del 27/02/2020 Campus Noreste 

(2do. Llamado), 473/2020 del 27/02/2020 Campus Litoral Sur (2do. Llamado), 

661/2020 del 10/03/2020 Campus Litoral Norte (2do. Llamado), 2087/2020 del 

17/11/2020 (3er. Llamado Nacional); 

CONSIDERANDO: que realizada la elección se estima pertinente designar a los 

Profesores Adscriptos en sus cargos y tumos respectivos; 

ATENTO: a lo expuesto y conforme al Artículo 63 Literal C) de la Ley 

N° 18.437, de fecha 16 de enero de 2009, Ley General de Educación; 

LA DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN TÉCNICO-PROFESIONAL, 

RESUELVE: 

1) Designar a los siguientes Profesores Adscriptos, según el siguiente detalle, a 

partir del 1°/03/2023 y hasta el 29/02/2024: 



Expediente N°: 2023-25-4-000027

Folio n° 1111_RES 74-2023 EXP 000027-2023.pdf

PROFESORES ADSCRIPTOS CON DERECHOS EMERGENTES A 

EFECTIVIDAD MODALIDAD A 

APELLIDO Y NOMBRE C.l. RADICACIÓN 

GARCÍA, ANA 2.994.948-7 
ESCUELA SUPERJOR DE COMERCIO VILLA 
MUÑOZ - TURNO 4 

GONZÁLEZ, CLAUDIA 3.310.615-0 ESCUELA AGRARJA DE LIBERTAD TURNO 3 

RODRÍGUEZ, MARÍA 3.021.944-9 ESCUELA TÉCNICA DE P ALERMO TURNO 2 

PROFESORES ADSCRIPTOS CON DERECHOS EMERGENTES A 

EFECTIVIDAD MODALIDAD B 

APELLIDO Y NOMBRE C.l. RADICACIÓN 

DA SILVA, TATIANA 4.778.386-1 ESCUELA SUPERJOR DE RJVERA TURNO 1 
ESCUELA TECNICA DE TRANQUERAS 

DÍAZ, SANDRA 3.315.340-4 TURN03 
ESCUELA TECNICA SUPERJOR DE LAS 

VELAZCO, CYNTHJA 4.208.932-7 PIEDRAS TURNO 4 
ESCUELA SUPERIOR DE INFORMATICA 

CHIAZZARO, AGUSTÍN 3.148.406-9 DEL BUCEO TURNO 4 
ESCUELA TECNICA DE SANTA LUCIA 

GARRALDE, JESSICA 4.809 .828-1 TURN0 3 
INSTITUTO DE ENSEÑANZA DE LA 
CONSTRUCCIÓN " ING. CAYETANO 

BURGUEZ, CLAUDIA 3.096.663-4 CARCA VALLO TURNO 1 
ESCUELA TECNICA SUPERIOR DE 

CEPEDA, LAURA 4.264.43 7-7 MALDONADO TURN03 
ESCUELA TECNICA DE SANTA LUCIA 

BOSCH, MERCEDES 4.5 86.208-7 TURN02 

GIL, ADRIANA 4.299.642-3 ESCUELA SUPERJOR DE RIVERA TURNO 3 
ESCUELA TECNICA DE CERRO PELADO 

V ALDOMIR, MARÍA 3.839.420-5 i_MALDONADO) TURNO 1 
ESCUELA SUPERJOR DE COMERCIO DE 

MARTÍNEZ, TAMARA 3.110.929-1 VILLA MUÑOZ TURNO 3 
ESCUELA TÉCNICA DE ARROYO SECO 

CABRAL, LUCÍA 4. 120.143 -7 TURNO 1 

CARBALLO, WILMA 3.930.636-0 ESCUELA TÉCNICA ARTIGAS 2- TURNO 3 
ESCUELA TECNICA DE PASO CARRASCO 

COUTO, V ANESSA 4.565.727-8 TURNO 1 

MOREIRA, VICTORIA 4.724.226-3 ESCUELA AGRARIA DE MONTES TURNO 3 
INSTITUTO TECNOLOGICO DE 

RODAS, E:MILIANO 4.649.839-0 INFORMÁTICA TURNO 2 
ESCUELA TECNICA DE SAN ANTONIO -

CARRJÓN,ROSANA 4.207.32 1-7 ANEXO SAN BAUTISTA- TURNO 3 
ESCUELA SUPERJOR DE COMERCIO Vll.LA 

COLOMBANA, JUAN 4.322.182-7 MUÑOZ TURNO 5 
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR 

CASTRO, NOELIA 2.606.484-6 TURNO 3 



Expediente N°: 2023-25-4-000027

Folio n° 1112_RES 74-2023 EXP 000027-2023.pdf

~ 1 N P I 

BORDÍN, NA TALlA 

AQUlNO, ÁNGEL 

DÍAZ,GASTÓN 

PÉREZ, DANIELA 

DORREGO, FLORENCIA 

V ARELA, DANIEL 

DÍAZ, YENY 

SCHIERA, LAURA 

HENDERSON, MARÍA 

ORIHUELA, SOFÍA 

MINELLI, FLORENCIA 

BELORA, MARÍA 

CASTRO, SUSANA 

CHIAPPINI, MAXIMILIANO 

RIBEIRO, NATALI 

RODRÍGUEZ, MARÍA 

OLIVERA, DORYS 

CASTAGNA, LAURA 

MACHÍN, MARÍA 

RISSO, LAURA 

lBAÑEZ, MA YRA 

DA COSTA,SANDRA 

MORA, BEATRIZ 

MORALES, CAROLINA 

UTU 1 

DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL 

ESCUELA TECNICA DE PALERMO TURNO 
4.307.290-6 3 

ESCUELA TECNICA N° 2 TREINTA Y TRES 
2.873.417-2 TURN04 

ESCUELA TECNICA DE CARMELO TURNO 
4.544.690-4 1 

ESCUELA TECNICA DE ARROYO SECO 
4.455.276-4 TURN03 

ESCUELA TECNICA DE NUEVA PALMJRA 
4.455.167-9 TURN03 

ESCUELA AGRARIA DE MONTES TURNO 1 
4.446.80 1-0 (LUNES A SÁBADO DE 8 A 12 HS.) 

3.287.920-3 ESCUELA SUPERIOR DE RIVERA TURNO 3 
ESCUELA TECNICA DE PASO DE LOS 

4. 108.822-5 TOROS TURNO 4 
ESCUELA TECNICA SUPERIOR "ARQ. 
LEONARDO BULANTI RÍOS" - PA YSANDÚ 

3.159.523-4 TURN03 

4.179.237-5 ESCUELA TÉCNICA DE BELÉN TURNO 4 
ESCUELA TECNOLOGICA SUPERIOR DE 
ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS - SALTO 

4. 1 03.249-2 TURN03 
CENTRO EDUCATIVO ASOCIADO -
ESCUELA W 230 PUNTAS DE MANGA -

4.107.195- 1 MONTEVIDEO TURNO 1 
ESCUELA AGRARIA DE FLORIDA - ANEXO 

4.523.659-3 REBOLEDO TURNO 1 
INSTITUTO SUPERIOR BRAZO ORIENTAL 

4.758.923-1 TURN03 
CENTRO EDUCATIVO "DR. PEDRO 

4.654.207-0 FIGARI" - ARTIGAS TURNO 3 
POLO EDUCATIVO TECNOLOGICO 

4.990.457-2 TACUAREMBÓ TURNO 2 
ESCUELA TECNICA "MARIA ESPINOLA 

4.21 O. 734-9 ESPÍNOLA" - SAN JOSÉ TURNO 3 
INSTITUTO SUPERIOR DE COMERCIO LA 

3.178.128-9 BLANQUEADA TURNO 1 
POLO EDUCATIVO TECNOLOGICO 

4.316.555-0 DURAZNO TURNO 4 
ESCUELA TECNICA DE ATLANTIDA -
SOCA - TURNO 3 (LUNES A JUEVES 14 a 19 

4.674.288-6 hs.- VIERNES 14 a 18 hs.) 
ESCUELA TECNICA DE DOLORES TURNO 

5. 128.300-1 3 
ESCUELA AGRARIA DE MINAS DE 

3.782.002-5 CORRALES TURNO 3 
ESCUELA TECNICA DE CARMELO TURNO 

4.519.114- 1 1 
ESCUELA TECNICA DE ATLANTIDA 
TURNO 1 (LUNES 7 A 11 HS, MARTES Y 

4.647.495-6 VIERNES 7 A 12 HS.) 



Expediente N°: 2023-25-4-000027

Folio n° 1113_RES 74-2023 EXP 000027-2023.pdf

ESCUELA TECNICA "MAESTRO TECNICO 
SERGIO GONZÁLEZ OLAIZOLA" - BELLA 

BAGNASCO, NAT ALlA 4.599.519-3 UNIÓN TURNO 1 
ESCUELA DE INDUSTRIAS GRAFICAS 

BRA YO, MARÍA 4.380.564-7 TURN0 3 
POLO EDUCATIVO TECNOLOGICO 
RIVERA "INGENIERO AGRÓNOMO 

DENIS, LETICIA 5.014.546-8 MAURICIO PAIVA OLIVERA"TVRNO 1 
ESCUELA TÉCNICA DE VISTA LINDA 

VERA, VERÓNICA 4.594 .867-3 TURNO 1 
ESCUELA TECNICA DE CANELONES 

MAYA, DAIANA 4.81 3.973-4 TURNO 3 
ESCUELA TECNICA DE SOL YMAR TURNO 

P Al SAL, SILVIA 1.611.466-3 1 (LUNES A VIERNES DE 7:15-11:55 hs.) 
CENTRO EDUCATIVO ASOCIADO -
ESCUELA W 262 - SALINAS - CANELONES 
TURNO 2 (LUNES A VIERNES 10:45 a 15:30 

PÉREZ, DAMIÁN 4.651.992-2 hs.) 
ESCUELA SUPERIOR DE COMERCIO VILLA 

PAOLILLO, GABRIELA 4.253.679-0 MUÑOZ TURNO 1 
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR 

OTTONELLO, NANCY 4.217.709-9 TURNO 1 
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR 

COPPA, CRISTIAN 4.591.597-3 TURNO 1 
ESCUELA TECNICA SUPERIOR DE LAS 

LÓPEZ, SILVIA 2.644.688-0 PIEDRAS TURNO 1 
ESCUELA TECNICA DE FRAY BENTOS 

RETAMAR,ALEXANDRA 4.22 1.693-6 TURNO 1 
ESCUELA TÉCNICA DE PASO CARRASCO 
TURNO 1 (LUNES A VIERNES DE 7 A 11:50 

BIRRIEL, PATRICIA 4.180.322-7 HS.) 
INSTITUTO SUPERIOR BRAZO ORIENTAL 

MONTAOS, PABLO 4.451.3 75-0 TURNO 5 

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR 

PORTUGAL, LAURA 4.366.648-5 TURNO 1 

ESCUELA TECNICA DE VISTA LINDA 
BENTANCOR, NATALIA 4.387.108-4 TURNO 1 

CENTRO EDUCATIVO ASOCIADO -
ESCUELA N° 262 - SALINAS - CANELONES 
TURNO 1 (LUNES A VIERNES DE 8 A 12:45 

CABRERA, SILV ANA 3.722.273-6 HS.) 
ESCUELA TÉCNICA DE DOLORES TURNO 

LECOR, ALFREDO 3.939.539-1 5 

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR 

TISCORNIA, VERÓNICA 4.487.158-0 TURN03 

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DEL 
RIV AS, AMALIA 4.611.069-9 BUCEO TURNO 1 

ESCUELA TECNICA "JUAN J. GREISING" -
DUARTE, ANDREA 5.207.5 18-8 NUEVA HELVECIA TURNO 5 

ESCUELA SUPERIOR DE COMUNICACION 
CAMEJO, CRISTINA 4.065.850-6 SOCIAL TURNO 1 



Expediente N°: 2023-25-4-000027

Folio n° 1114_RES 74-2023 EXP 000027-2023.pdf

~ 1 N T 

CHA, VALDIR 4.334.147-7 

DAY,KAREM 2.710.234-8 

DE CUADRO, DESDEMONA 4.202.835-3 

PELAEZ, CECILIA 3.940.583-5 

PE RE IRA, CA THERINE 3.954.182-7 

ARANAGA, JESSICA 5.023.348-1 

CASA VIEJA, MARÍA 4.202.705-8 

DEMARCO, MÓNICA 3.352.981-1 

PERDOMO, ESTEF ANI 5.255.472-4 

GALAIN, JUAN 4.833.031-2 

BASTOS, ANTHONY 4.738.245-5 

ODRIOZOLA, RENATO 4. 746.985-7 

GREGORIO, MARÍA 4.333.532-3 

V ALLS, SHARON 4.596.229-9 

GONZÁLEZ, LUCÍA ISABEL 4.736.908-7 

FIERRO, ANDREA 4.781.134-7 

CALACHA, GASTÓN 4.361.561-8 

IGNACIO, SOLANGE 4.674.010-1 

PÉREZ, MACARENA 4.955 .165-2 

SANT ANA DO NA CIMENTO, 
LUIS 4.706.034-2 

LOPETEGUI, KA TERINE 4.683.40 1-5 

PINTOS, MARIANA 4.877.043-1 

CONDE, MARÍA 3.703.614-5 

DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL 

ESCUELA DE REPARACIONES, 
CONSTRUCCIONES NAVALES Y ANEXOS -
CARMELO TURNO 5 
ESCUELA TECNICA DE ARROYO SECO 
TURNO 1 
ESCUELA SUPERIOR "CATALINA 
HARRIAGUE DE CASTAÑOS" - SALTO 
TURN03 
ESCUELA TECNICA DE ARROYO SECO 
TURNO 1 
ESCUELA SUPERIOR "CATALINA 
HARRIAGUE DE CASTAÑOS" - SALTO 
TURNO 1 

ESCUELA TÉCNICA DE ARTIGAS TURNO 1 
POLO EDUCATIVO TECNOLOGICO LATU -
MONTEVIDEO TURNO 2 
ESCUELA TECNICA DE FLOR DE 
MAROÑASN°2TURN02 
ESCUELA TECNICA DE CANELONES 
TURN03 
ESCUELA TECNICA SUPERIOR "PEDRO 
BLANES VIALE" - MERCEDES TURNO 1 
ESCUELA TECNICA "MAESTRO TECNICO 
SERGIO GONZÁLEZ OLAIZOLA" - BELLA 
UNIÓN TURNO 5 
ESCUELA DE INDUSTRIAS GRAFICAS 
TURN03 
ESCUELA DE ARTES Y ARTESANIAS "DR. 
PEDRO FTGARI" - ANEXO SARANDÍ" 
TURN03 

ESCUELA DE BELLEZA TURNO 1 
ESCUELA TECNICA "DR. PANTALEON 
ASTIAZARÁN" - SARANDÍ DEL YÍ TURNO 
4 
ESCUELA AGRARIA DE DURAZNO TURNO 
3 
INSTITUTO DE ALTA ESPECIALIZACION 
DELASPIEDRASTURN05 

ESCUELA TÉCNICA ARTIGAS 2 TURNO 1 
ESCUELA TECNICA DE DOLORES TURNO 
3 
POLO EDUCATIVO TECNOLOGICO 
RIVERA " INGENIERO AGRÓNOMO 
MAURICIO PAIV A OLIVERA" TURNO 5 
CENTRO EDUCATIVO COMUNITARIO 
LOMAS DE SAN MARTÍN TURNO 3 
ESCUELA TECNICA "MAESTRO TECNICO 
SERGIO GONZÁLEZ OLAIZOLA" - BELLA 
UNIÓN TURNO 3 
ESCUELA TÉCNICA DE CARMELO TURNO 
3 



Expediente N°: 2023-25-4-000027

Folio n° 1115_RES 74-2023 EXP 000027-2023.pdf

ESCUELA AGRARIA "ING. AGR. DANTE 
PEREIRA, ANA 4.005.952-0 BIANCHI" - SAN CARLOS TURNO 2 

INSTITUTO DE ALTA ESPECIALIZACION 
DUARTE, JESSICA 4.999.560-8 DE COLONIA TURNO 4 

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DEL 
MARCHAL, ANGÉLICA 4.579.081 -0 BUCEO TURNO 3 

ESCUELA TECNICA DE BARROS BLANCOS 
AGUINAGA, MARÍA ISABEL 4.215.734-4 TURNO 3 (14 A 18:50 hs.) 

ESCUELA TECNICA "DON ALBERICO 
MARTÍNEZ, CLAUDIA 3.604.477-9 PASSADORE"- COLÓN TURNO 1 

ESCUELA TECNICA SUPERIOR 
"HERMENEG ILDO SABAT" - FLORIDA 

LÓPEZ, MARÍA 5.046.766-2 TURNO 1 
ESCUELA SUPERIOR DE ALTA 

RODRÍGUEZ, ADA CAROLINA 3.851.919-2 GASTRONONÚATURN03 
ESCUELA TECNICA "TRES FRONTERAS" -

GODOY, SONIA 3.878.538-9 BELLA UNIÓN TURNO 1 
POLO EDUCATIVO TECNOLOGICO 

BALIZ, SOFÍA 4.718.938-0 DURAZNO TURNO 1 
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR 

PEREIRA, MARÍA 4.300.404-5 TURNO 1 
ESCUELA TECNICA "AGRIM. JULIO o. 

PÉREZ, DAIANA 4.489.303-9 RUBIO" - PAN DE AZÚCAR TURNO 3 
ESCUELA TECNICA DE DOLORES TURNO 

PINAZZO, LUISA 5.333.298-7 4 
ESCUELA TECNICA "DON ALBERICO 

HAIER, LAURA 4.132.154-8 PASSADORE"- COLÓN TURNO 3 
ESCUELA TECNICA DE PANDOTURNO 1 

GONZÁLEZ, LUCÍA 4.284.881 -6 (LUNES A VIERNES 9 a 13 hs.) 

ESQUIVEL, NOELIA 5.187.334-5 ESCUELA TÉCNICA DE YOUNG TURNO 1 
ESCUELA TECNICA LAS PIEDRAS 2 

SENA, ROMINA 4.893.269-1 TURN02 
ESCUELA DE INDUSTRIAS GRAFICAS 

OROZCO, GERMÁN 2.801.392-4 TURNO 1 
POLO EDUCATIVO TECNOLOGICO 
RIVERA "INGENIERO AGRÓNOMO 

CABRERA, SILKA 4.470.331-9 MAURICIO PAIVA OLIVERA" TURNO 1 
INSTITUTO DE ALTA ESPECIALIZACIÓN 

SOUZA, MARIO 5.146.138-0 DE SALTO TURNO 5 

ACOSTA, MARÍA 3.358.760-1 ESCUELA DE HOTELERÍA TURNO 3 
ESCUELA TECNICA "CARLOS A. GUERRA" 

DELGADO, LAURA 4.469.946-5 - CARDONA TURNO 3 

MA Y ANS, JORGE 2.005.294-6 ESCUELA DE HOTELERÍA No 2 TURNO 5 
ESCUELA TECNICA "AGRIM. JULIO O. 

FERREIRA, NIBIA 3.160.404-7 RUBIO" - PAN DE AZÚCAR TURNO 5 
CENTRO EDUCATIVO ASOCIADO -
ESCUELA W 190 - PAJAS BLANCAS -

ACOSTA, ALICIA 3.802.501-4 MONTEVIDEO TURNO 1 

DA ROSA, JHONAT AN 5.091. 539-6 ESCUELA DE BELLEZA TURNO 3 
ESCUELA TECNICA DE PANDO TURNO 1 

SIL V A, NANCY 2.849.172-4 (LUNES A VIERNES 8 a 12 hs.) 



Expediente N°: 2023-25-4-000027

Folio n° 1116_RES 74-2023 EXP 000027-2023.pdf

f; IANEP I T 

ALONSO, LUCÍA 4.5 11.926-8 

VIERA, CYNTHIA 4.736.718-6 

GONZÁLEZ, SULL Y 1.849.850-8 

SANGUINETTI, LETICIA 4.335.612-9 

LEYTON, SANDRA 2.560.261 -9 

DONDO, MARÍA 4.254.455-7 

BENZANO, PAOLA 4.539.250-3 

GONZÁLEZ, TATIANA 4.057.798-2 

GARCÍA, KA TERINE 4.904.550-8 

AGUILAR,ANA 3.590.897-4 

ALBÍN, GASTÓN 

3.777.642-0 

JAIMES, FLORENCIA 4.568.967-3 

HARRIETT, ROSA 4.417.708-5 

JAIME, V ALERIA 4.919. 188-8 

FIGUEREDO, MELINA 4.584.278-0 

VECINO, NELIDA 3. 790.489-5 

FERREIRA, MARIELA 3.284.640-6 

MARGNI, MARÍA 3.688.938-5 

DURÁN, LILIA 4.576.622-9 

BRUGUERA, MARÍA 3.469.482-1 

MARTIRENA, FABRINA 4.576.23 0-8 

LAURINO, MARÍA 3. 190.390-8 

SIL VEIRA, YESICA 4.668.986-2 

1 

DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL 

ESCUELA TECNICA SUPERIOR DE 
MALDONADOTURN01 
ESCUELA TECNICA DE ATLANTIDA 
TURNO 1 (LUNES A JUEVES 7:30 a 12:30 hs. 
VIERNES 7:30 a 11:30 hs.) 
ESCUELA TECNICA BARRIO LA V ALLEJA 
TURN02 
INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR 
TURN03 

ESCUELA DE BELLEZA TURNO 2 
ESCUELA TECNOLÓGICA SUPERIOR DE 
ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS - SALTO 
TURN02 
ESCUELA TECNICA DE LIBERTAD TURNO 
1 
ESCUELA TECNICA DE TALA TURNO 5 
(LUNES A VIERNES 18:10 a 23 hs.) 
ESCUELA SUPERIOR "CATALINA 
HARRIAGUE DE CASTAÑOS" - SALTO 
TURNO 1 
CENTRO EDUCATIVO ASOCIADO -
ESCUELA W 82 - COLONIA - EL GENERAL 
- COLONIA TURNO 1 
ESCUELA TECNICA DE ATLANTIDA 
TURNO 3 (LUNES Y JUEVES 13 :30 A 17:30 
hs.- MARTES, MIERCOLES Y VIERNES 13:30 
18:30 hs.) 
ESCUELA DE INDUSTRIAS GRAFICAS 
TURN02 
ESCUELA TECNICA DE CERRO PELADO 
(MALDONADO) TURNO 3 
INSTITUTO DE ENSEÑANZA DE LA 
CONSTRUCCIÓN "ING. CAYETANO 
CARCA VALLO" TURNO 1 
INSTITUTO SUPERIOR BRAZO ORIENTAL-
LOS CESPEDES TURNO 3 
ESCUELA DE REPARACIONES, 
CONSTRUCCIONES NAVALES Y ANEXOS -
CARMELO TURNO 2 
INSTITUTO SUPERIOR DE COMERCIO LA 
BLANQUEADA TURNO 2 
ESCUELA TECNICA DE PASO CARRASCO 
TURNO 3 (LUNES A VIERNES 13 A 17:50 hs.) 

POLO TECNOLOGICO DURAZNO TURNO 3 
ESCUELA TECNICA "DON ALBÉRICO 
PASSADORE" - COLÓN TURNO 1 
ESCUELA TECNICA DE PASO DE LOS 
TOROS TURNO 5 
POLO EDUCATIVO TECNOLOGICO 
P A YSANDÚ TURNO 3 

ESCUELA AGRARIA DE SALTO TURNO 1 



Expediente N°: 2023-25-4-000027

Folio n° 1117_RES 74-2023 EXP 000027-2023.pdf

ESCUELA TECNICA "MIGUEL J. 
RODAS, V ALERIA 4.437.389-5 CUTlNELLA" - TARARIRAS TURNO 1 

ESCUELA TECNICA SUPERIOR 
"HERMENEGILDO SABAT" - FLORIDA 

GONZÁLEZ, MARÍA NOEL 3.657.520-5 TURNO 5 
ESCUELA TECNICA DE GUICHON TURNO 

SALSAMENDI, KAREN 4.713.101-0 3 
ESCUELA SUPERIOR "CATALINA 
HARRIAGUE DE CASTAÑOS" - SALTO 

SEMINO, MARCOS 4.579.582-6 TURN02 
ESCUELA SUPERIOR "CATALINA 
HARRIAGUE DE CASTAÑOS" - SALTO 

GALLINO, ADRIANA 3.357.347-0 TURNO 1 

MENEZES, ROBERT 4.918.304-3 ESCUELA TÉCNICA DE ARTIGAS TURNO 2 
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DEL 

GALLARDO, BEATRIZ 1.617.878-6 BUCEO TURNO 1 
ESCUELA TECNICA "MAESTRO NICASIO 

GUERRA, MIRTA 3.141.927-8 GARCÍA" - CERRO TURNO 1 
POLO TECNOLOGICO TACUAREMBO 

DUARTE, MARÍA 4.440.631-5 TURNO 5 
ESCUELA TECNICA DE PASO DEL MOLINO 

DULCINI,SIL VIA 1.505.165-4 TURNO 5 
ESCUELA TECNICA DE LIBERTAD TURNO 

BORGES, LUCÍA 4.701.516-5 2 
INSTITUTO SUPERIOR BRAZO ORIENTAL 

BUSTILLO, GASTÓN 3.663.567-5 TURN03 
ESCUELA TÉCNICA DE SOLYMAR -
CENTRO BARRIO PINAR TURNO 1 (8 A 

MÁL V AREZ, ROSAN A 2.936.002-1 13:25 HS-2_ 
CENTRO EDUCATIVO ASOCIADO -
ESCUELA W 128 - LA PALMITA -

CANELONES TURNO 1 (LUNES A JUEVES 
7:30 A 12:30 HS. Y VIERNES 7:30 A 11:30 

GALLO , IV ÁNNA 4.626.333-1 HS.) 

LARROSA, ALEJANDRO 4.533 .275-9 ESCUELA DE HOTELERÍA TURNO 5 
ESCUELA TECNICA DE TRANQUERAS 

SUÁREZ, MARY 4.664.510-9 TURNO 1 
ESCUELA TECNICA DE PASO DE LA 

SORIA, LOURDES 4.810.153-9 ARENA TURNO 1 
ESCUELA TECNICA SUPERIOR "ARQ. 
LEONARDO BULANTI RÍOS"- PAYSANDÚ 

MONTERO, MÓNICA 3.270.429-4 TURNO 1 
ESCUELA TECNICA DE FRAY BENTOS 

RODRÍGUEZ, FANNY 3.328.481-3 TURNOS 
CENTRO EDUCATIVO ASOCIADO -
ESCUELA N° 23 - CHACRAS DE FLORIDA -

GOLDARACENA, NUUÚA 4.775.978-1 FLORIDA TURNO 1 

RODRÍGUEZ, SILVIA 3.346.793 -2 
ESCUELA AGRARIA MELCHORA CUENCA 
TURNO 2 

SUÁREZ, ANA CLARA 5.062.293-7 
ESCUELA TECNICA DE BELEN - ANEXO 
VILLA CONSTITUCIÓN TURNO 3 



Expediente N°: 2023-25-4-000027

Folio n° 1118_RES 74-2023 EXP 000027-2023.pdf

-

~~\ 1 w 

DÍAZ,KARJN 

ALBARENGUE, DANIELA 

FONTES, ANALIA 

ARRIOLA, CAROL 

BITANCOURT, LEIDY 

AGUETE, LAURA 

REBELLATO, ANA 

GOMENSORO, MARÍA 

AQUINO, STEPHANIE 

GARCÍA, MARIANA 

ARRIGONI, ALICIA 

SANGUINETTI, FLORENCIA 

BARANZANO, GABRIELA 

BILLALBA, MARISA 

TU 1 

DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL 

ESCUELA TECNICA "MAESTRO TECNICO 
SERGIO GONZÁLEZ OLAIZOLA" - BELLA 

1.836.019-1 UNIÓN TURNO 5 
INSTITUTO DE ALTA ESPECIALIZACION 

4.642.786-2 DE PA YSANDÚ TURNO 1 
ESCUELA AGRARIA DE ROSARIO TURNO 

4.361.142-4 3 
ESCUELA TECNICA DE VISTA LINDA 

4.958.175-8 TURNO 1 

4.462. 779-5 ESCUELA DE BELLEZA TURNO 1 

2.854.049-8 ESCUELA DE HOTELERÍA No 2 TURNO 3 
ESCUELA AGRARIA "CARMEN PIÑEYRO 

3. 199.773-5 DE TAPIÉ" - SAN RAMÓN TURNO 1 
ESCUELA DE ARTES Y ARTESANÍAS "DR. 

1.787.869-0 PEDRO FIGARI" TURNO 1 
ESCUELA TECNICA DE SAN CARLOS 

5. 144.150-0 TURNO 1 
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR 

1.954.090-2 TURNOS 
ESCUELA DE ARTES Y ARTESANIAS "DR. 

1.825.569-1 PEDRO FIGARI" TURNO 1 
ESCUELA TECNICA SUPERIOR " ARQ. 
LEONARDO BULANTI RÍOS" - PA YSANDÚ 

4.622.3 81-2 TURNO 1 
CENTRO EDUCATIVO ASOCIADO -
ESCUELA No 161 - SAYAGO -

1.982.904-9 MONTEVIDEO TURNO 1 
ESCUELA TECNICA "ALFREDO 

3.821.554-8 ZIT ARROSA" - RUTA 1 TURNO 1 

PROFESORES ADSCRIPTOS CON DERECHOS E:NIERGENTES A 

EFECTIVIDAD MODALIDAD C 

APELLIDO Y NOMBRE C.I. RADICACIÓN 

OL VE IRA, SANDRA 4.317.172-3 
ESCUELA TECNICA DE DURAZNO TURNO 
1 

TORT, VALERIA 2.778.315-0 
POLO EDUCATIVO TECNOLOGICO 
ARRAYANES TURNO 1 

CABRAL, MARÍA 4.524.044-5 
ESCUELA TECNICA DE RIO BRANCO 
TURN03 

GÓMEZ, ANDREA 4.710.074-4 
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR 
TURN0 3 

COITINHO, VIRGINIA 3.442. 183 -0 
ESCUELA TECNlCA DE PASO DEL 
MOLINO TURNO 1 

MARTÍNEZ, CAMILA 4.735.223-0 
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR 
TURNO 1 
INSTITUTO DE ENSEÑANZA DE LA 

APARICIO, VIRGINIA 1.986.496-6 CONSTRUCCIÓN "ING. CAYETANO 
CARCA VALLO" TURNO 5 

SÁNCHEZ, CELIA 4.23 6.782-4 
ESCUELA TECNlCA SUPERIOR DE 
MALDONADO TURNO 5 



Expediente N°: 2023-25-4-000027

Folio n° 1119_RES 74-2023 EXP 000027-2023.pdf

SILVA, ANA 4.324.339-8 ESCUELA SUPERIOR DE MELO TURNO 1 
ESCUELA SUPERIOR "CATALINA 

BARA TTA, MARIANA 3.259.143-3 HARRIAGUE DE CASTAÑOS" - SALTO 
TURNO S 

PEREYRA, LAURA 4.6 10.712-7 
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR 
TURNO 1 

FRA TTINI, LUCÍA 4.3 83.205-8 
INSTITUTO SUPERIOR BRAZO ORIENTAL 
TURN03 

LÓPEZ, OLGA 2.619.761-7 
ESCUELA TÉCNICA SUPERIOR DE 
T ACUAREMBÓ TURNO 1 

ESCARON, F ABIÁN 4.265.904-1 
ESCUELA AGRARIA DE SARANDI 
GRANDE TURNO 3 

GARCÍA, ANDREA 
ESCUELA TECNICA SUPERIOR "ARQ. 

2.848.495-5 LEONARDO BULANTI RÍOS" - PAYSANDÚ 
TURN03 

RODRÍGUEZ, VALENTINA 3.995.285-0 
ESCUELA TECNICA DE VILLA SORIANO 
TURNO 1 

GONZÁLEZ, SIRLEY 4.124.3 81-3 
ESCUELA TECNICA SUPERIOR DE MELO 
TURNO 1 

PINTOS, ALEJANDRA 3.638.250-3 
ESCUELA TECNICA SUPERIOR DE LAS 
PIEDRA TURNO 1 

BArRO, ROSINA 3.955.235-7 
ESCUELA TECNICA SUPERIOR "PEDRO 
BLANES VIALE" MERCEDES TURNO 3 

MUSSIO, VIRGINIA 2.896.930-7 
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR 
TURN03 

SIL VERA, NO ELlA 4.738.174-6 
ESCUELA TECNICA DE VISTA LINDA 
TURNO 1 

SIERRA, MARÍA LETICIA 4.231.355-0 
ESCUELA AGRARIA "CARMEN PIÑEYRO 
DE TAPIÉ" - SAN RAMÓN TURNO 3 

POUSO, LOURDES 4.032.703-0 
INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR 
TURNO 1 

POSADA, RHODE 2.655.747-5 
ESCUELA TECNICA "MARIA ESPINOLA 
ESPÍNOLA" - SAN JOSÉ TURNO 1 

BRUM, PABLO 4.998.396-4 ESCUELA TÉCNICA DE ARTIGAS TURNO 1 

PALERMO, FLORENCIA 4.704.108-3 
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR 
TURNO 1 

OLIVERA, CRISTIAN 4.926.797-6 
ESCUELA TECNICA DE ARROYO SECO 
TURNO 1 

COITIÑO, RUBEN 4.050.608-4 
ESCUELA AGRARIA DE MINAS DE 
CORRALES TURNO 1 

ÁL V AREZ, MARA 4.758.084-3 
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR 
TURNO 1 

CHARBONNIER, LALINE 3.082.141-4 
ESCUELA TECNICA DE DOLORES TURNO 
2 

FAJARDO, KARINA 4.632.957-3 
ESCUELA TECNICA DE PASO CARRASCO 
TURNO 1 (LUNES A VIERNES 7 a 11-50 HS.) 

OLIVA, KA TIA 4.188.514-4 ESCUELA TECNICA DE VICHADERO 
TURNO 1 

SUÁREZ, ÁNGELA 3.127.255-3 ESCUELA TÉCNICA DE ARTIGAS TURNO 3 

MANGO, MARÍA V ALERIA 4. 553.277-5 ESCUELA TECNICA DE SANTA LUCIA 
TURNO 1 



Expediente N°: 2023-25-4-000027

Folio n° 1120_RES 74-2023 EXP 000027-2023.pdf

~ I ANE 

PÉREZ, EVA 

CHAPARRO, NA TALlA 

DA SIL V A, SILVIA 

UBAL, LUCÍA 

VIVIAN, CHRISTIAN 

TONNA, ZULMA 

MORENO, MÓNICA 

ALBÍN, VERÓNICA 

BURONE, JUAN 

DEL PUERTO, MÓNICA 

BENTOS, NICOLÁS 

IZAGUIRRE, MÓNICA 

CABRERA, LEIDY 

SANCHIS, NADIA 

LÓPEZ, MÓNICA 

GONZÁLEZ, MARYS 

NOGUEIRA, RAISSA 

MONTERO, DORIS 

ORTIZ, CLAUDIA 

PEREYRA, AMP ARITO 

DELGADO, LETICIA 

MAMBERTO,SANDRA 

NÚÑEZ, ANA 

RODRÍGUEZ, DIANA 

UTU 1 DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL 

2.983.749-0 
ESCUELA TECNICA "MARIA ESPINOLA 
ESPÍNOLA" - SAN JOSÉ TURNO 1 
ESCUELA TECNICA SUPERIOR "ARQ. 

4.069.688-9 LEONARDO BULANTI RÍOS" - PAYSANDÚ 
- ANEXO POLIDEPORTIVO TURNO 1 

3.91 7.987-0 ESCUELA TÉCNICA DE CHUY TURNO 1 
ESCUELA DE ARTES Y ARTESANÍAS "DR. 

4.794.369-7 PEDRO FIGARI" - ANEXO SARANDÍ 
TURNO 1 

3.596.455-6 
ESCUELA TECNICA DE SAN ANTONIO -
ANEXO SAN JACINTO TURNO 3 
ESCUELA TECNICA "MAESTRO TECNICO 

4.184.197-0 
SER<;iiO GONZÁLEZ OLAIZOLA" -BELLA 
UNION - ANEXO BALTAZAR BRUM 
TURNO 1 

1.863.320-3 
ESCUELA TECNICA W 2 TREINTA Y TRES 
TURNO 1 

4.423.866-9 
ESCUELA TECNICA SUPERIOR "PEDRO 
BLANES VIALE" MERCEDES TURNO 3 

5.005.285-9 
INSTITUTO SUPERIOR DE COMERCIO LA 
BLANQUEADA TURNO 5 

3.149.075-9 
ESCUELA TECNICA DE TALA TURNO 1 
(LUNES A VIERNES 8 a 12-50 HS.) 

3.896.993-5 
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR 
TURN03 

3.929.193-9 
ESCUELA TECNICA SUPERIOR DE 
MALDONADO TURNO 5 . 

4.292.935-5 
ESCUELA W 128 ZANJA HONDA TECNICA 
TRANQUERAS TURNO 7 

4.332.461-1 
INSTITUTO DE ALTA ESPECIALIZACION 
DE PA YSANDÚ TURNO 5 

3.925.483-2 
ESCUELA TECNICA SUPERIOR "PEDRO 
BLANES VIALE" MERCEDES TURNO 3 

3.441.81 1-4 
ESCUELA TECNICA "JOSE PEDRO 
VARELA" TURNO 1 

5.283.987-1 
POLO EDUCATIVO TECNOLOGICO CERRO 
TURN03 

3. 180.555-6 
ESCUELA TECNICA SUPERIOR DE MELO 
TURN03 

2.87 1.986-9 
ESCUELA TECNICA "MARIA ESPINOLA 
ESPÍNOLA" - SAN JOSÉ TURNO 1 

4.445 .158-6 ESCUELA TÉCNICA DE CHUY TURNO 5 

4.542.388-7 
ESCUELA TECNICA DE CANELONES 
TURNO 1 
ESCUELA TECNICA SUPERIOR "ARQ. 

3.490.914-3 LEONARDO BULANTI RÍOS" - PAYSANDÚ 
TURN03 

4.460.850-5 
ESCUELA TECNICA "FRANCISCO DE LOS 
SANTOS" - ROCHA TURNO 5 
ESCUELA AGRARIA "ING. AGR. 

4.639.172-6 GREGORIO HELGUERA"- TACUAREMBÓ 
TURN02 



Expediente N°: 2023-25-4-000027

Folio n° 1121_RES 74-2023 EXP 000027-2023.pdf

NOBRE, MIRJAM 3.601.136-4 
ESCUELA TECNICA DE FRAILE MUERTO 
TURNO l 

VIERA, MARiA CRISTINA 3.180.269-5 
ESCUELA AGRARIA DE FLORIDA TURNO 
3 

CASERAS, DANIEL 2.670.997-7 
ESCUELA TECNICA DE COLONIA TURNO 
l 

ZARA TE, MARiA 4.127.253-9 
ESCUELA AGRARIA DE ARTIGAS TURNO 
2 

ALSAMENDI, MIRTHA 3.764.766-1 
ESCUELA TECNICA SUPERIOR DE LAS 
PIEDRA TURNO 1 
ESCUELA TÉCNICA SUPERIOR "ARQ. 

CUELLO, LILIANA 3.077.328-3 LEONARDO BULANTI RÍOS" - PAYSANDÚ 
TURNO 1 

SALINAS, BERNARDO 1.378.954-4 ESCUELA DE BELLEZA TURNO 1 

GRASSI, DELIA 3.982.381-9 
ESCUELA TECNICA SUPERIOR DE 
T ACUAREMBÓ TURNO 5 

SALINAS, PAOLA 3. 786.534-0 
ESCUELA TECNICA DE FRAY BENTOS 
TURNO 1 

ERRECA, PAOLA 3.583.348-2 INSTITUTO SUPERIOR BRAZO ORIENTAL 
TURN03 

MIÑAN, MARÍA 3.471.799-0 ESCUELA TECNICA SUPERIOR "PEDRO 
BLANES VIALE" MERCEDES TURNO 5 

GIMENÉZ, MARiA 3.784.116-6 
ESCUELA TECNICA DE FRAY BENTOS 
TURNO 1 

BAUTE, MARÍA DEL LUJAN 2.670.309-2 
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR 
TURNO 1 

POGGIO, JUAN 4. 155.032-1 ESCUELA TÉCNICA DE YOUNG TURNO 3 

JANA VEL, VERÓNICA 3.643.3 94-6 ESCUELA TECNICA DE TRINIDAD TURNO 
1 

CIFUENTES, CRISTINA 3.757.192-1 
ESCUELA TECNICA SUPERIOR DE 
MALDONADO TURNO 1 

FRANCO, SIBILA 3.019.684-7 ESCUELA TECNICA DE FRAY BENTOS 
TURN03 

AMARO, MARCIA 4.973.341-0 ESCUELA TECNICA DE PANDO TURNO 1 
(LUNES A VIERNES 7 a 11 HS.) 

MOLINA BRAÑAS, ROSA 
CENTRO EDUCATIVO ASOCIADO -

3.191.818-3 ESCUELA N° 90 - HIPÓDROMO - ROCHA 
TURNO 1 

GASAÑOL, DANIELA 4.029.073-0 ESCUELA TECNICA DE VILLA GARCIA 
TURN03 

SANTOS, MARiA 3.893.517-8 ESCUELA TECNICA SUPERIOR DE MELO 
TURNO 5 

DA COSTA, SEBASTIÁN 4.275.019-4 
ESCUELA SUPERIOR DE COMUNICACION 
SOCIAL - ANEXO DISEÑO GRÁFICO 
TURN04 

ARIAS, MARÍA GABRIELA 4.004.850-1 ESCUELA TECNICA DE CERRO PELADO 
(MALDONADO) TURNO 3 

PEREIRA, MARÍA 4.978.313-6 ESCUELA AGRARIA DE GUICHON TURNO 
1 

GONZÁLEZ, ANA 3.687.205-5 INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE 
PA YSANDÚ TURNO 1 



Expediente N°: 2023-25-4-000027

Folio n° 1122_RES 74-2023 EXP 000027-2023.pdf

fS} 1 AN u 

PEREYRA, MARÍA 3.66S.394-6 

RIVAS, CIRA 3.391.l00-2 

RIVEIRO, MARÍA CRISTINA 2.7 17.7S9-3 

SIL V A, MÓNlCA 2.603.999-4 

GANON, YO'ANNA 3.86S.088-3 

MONTERO, MARÍA 3.1S7.48S-8 

SOSA, SILVIA 3.793.670- 1 

HERMIN, NA TALlA 3.S09.846-2 

PARO DI, JENNlFFER 4.690.978-9 

BUZZALINO, ANA 4.466.48S-8 

CURIONl, CAROLINA 3.092.838-9 

GANDARA, MARÍA ANGEL 4.S12.612-8 

IGLESIAS, ANDREA 3.884.120-8 

SUANEZ, FLA VIA 4.349.817-1 

COLMAN, GABRIELA 1.981.8 1S-S 

INZAURRALDE, GUSTAVO 4.103.609-0 

MOLINA, FERNANDO 2.8S4.268-4 

ETCHEP ARE, DIANA 4.272.691-7 

COSTA, SANTIAGO 3.978.639-0 

ZURDO, NADIA 4.673.689-S 

VIDAL, SARA 3.676.774-3 

QUINTERO, MARÍA 3.639.80S-S 

CABRERA, LORENA 4.S74.6S8-0 

ROLLA, ANA 4.132.029-3 

MARCHESANO, MARÍA 4.S20.S41-S 

1 

DI~ECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL 

ESCUELA TECNlCA DE FRAY BENTOS 
TURN03 
ESCUELA TECNICA SUPERIOR "ARQ. 
LEONARDO BULANTI RÍOS"- PAYSANDÚ 
TURNOS 
ESCUELA TECNICA SUPERIOR DE 
MALDONADO TURNO 3 

ESCUELA TÉCNlCA DE LA TEJA TURNO 1 
ESCUELA SUPERIOR "CATALINA 
HARRIAGUE DE CASTAÑOS" - SALTO 
TURN04 
ESClJ?LA TECNlCA "JUAN P. TAPIE" - SAN 
RAMON TURNO 3 
INSTITUTO DE ALTA ESPECIALIZACION 
MELOTURNOS 
ESCUELA TECNICA SUPERIOR "ARQ. 
LEONARDO BULANTI RÍOS" - PA YSANDÚ 
-ANEXO POLIDEPORTIVO TURNO 2 
ESCUELA TECNICA "DON ALBERICO 
PASSADORE" COLÓN TURNO 1 
ESCUELA TECNICA DE PANDO TURNO 3 
(LUNES A SÁBADO 13 a 17 HS.) 
INSTITUTO DE ENSEÑANZA DE LA 
CONSTRUCCIÓN "ING. CAYETANO 
CARCA VALLO" TURNO S 

ESCUELA AGRARIA DE MINAS TURNO 3 
ESCUELA AGRARIA DE MONTEVIDEO -
ANEXO RINCÓN DEL CERRO TURNO 1 
ESCUELA TECNICA DE FRAILE MUERTO 
TURN04 
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR 
TURNOS 
ESCUELA TECNlCA "DOMINGO ARENA" -
PIEDRASBLANCASTURN03 
ESCUELA TECNlCA "FRANCISCO DE LOS 
SANTOS" ROCHA TURNO S 

ESCUELA TÉCNICA ARTIGAS 2 TURNO 2 
POLO EDUCATIVO TECNOLOGICO 
ARRAYANESTURN03 
ESCUELA AGRARIA DE MONTEVIDEO -
ANEXO ESCUELA W 236 TURNO 2 
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR 
TURNO 1 
ESCUELA TECNICA SUPERIOR DE 
MALDONADOTURN03 
INSTITUTO ALTA ESPECIALIZACION 
MELOTURN01 
ESCUELA TECNICA SUPERIOR DE 
TACUAREMBÓ TURNO 4 
ESCUELA AGRARIA "ING. AGR. DANTE 
BIANCHI" - SAN CARLOS TURNO 3 



Expediente N°: 2023-25-4-000027

Folio n° 1123_RES 74-2023 EXP 000027-2023.pdf

GONZÁLEZ, ANDREA 3.797.741-2 
ESCUELA TECNICA "MAESTRO JULIO 
CASTRO" TOLEDO TURNO 1 

BATISTA, F ABIÁNA 3.811.594-4 
ESCUELA AGRARIA DE ROSARIO TURNO 
1 

MARTÍNEZ, ZORAIDA 3.483.735-2 
ESCUELA TECNICA DE COLONIA TURNO 
3 

MARCHETTI,MARINELA 4.059.155-8 
ESCUELA TÉCNICA "CARLOS A. GUERRA" 

CARDONA TURNO 1 
ESCUELA TECNICA DE ATLANTIDA 

IRIGOYEN, ANDREA 4.821.702-7 TURNO 5 (LUNES A JUEVES 18 a 23 HS 
VIERNES 19 a 23 HS.) ., 

BANEGAS, YLSE 3.483.668-7 
POLO EDUCATIVO TECNOLOGICO 
P A YSANDÚ TURNO 1 

PERACA, MARÍA 3.983.055-3 
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR 
TURNO 1 
ESCUELA DE REPARACIONES, 

BONORA, ELIANA 4.107.522-0 CONSTRUCCIONES NAVALES Y ANEXOS 
CARMELO TURNO 3 

GENDELMAN, JEZABEL 2.577.581-8 
ESCUELA DE ARTES Y ARTESANÍAS "DR. 
PEDRO FIGARI" TURNO 5 

METEDIERA, ANALIA 4.285.805-7 
ESCUELA TECNICA "GRAL. JOSE 
GERVASIO ARTIGAS" SAUCE TURNO 1 

SUÁREZ, SERGIO 3.1 34.911-2 
ESCUELA TECNICA "TRES FRONTERAS"-
BELLA UNIÓN TURNO 3 

ACOSTA, PATRICIA 3.975.353-7 
ESCUELA TECNICA " MARIA ESPINOLA 
ESPÍNOLA" - SAN JOSÉ TURNO 3 

MACEDONIO, GRAClELA 2.789.876-3 
ESCUELA TECNICA DE CANELONES 
TURNO 1 
ESCUELA TECNICA "MAESTRO TECNICO 

GÓMEZ, ANGÉLICA 4.686.108-4 SER<po GONZÁLEZ OLAIZOLA" - BELLA 
UNION - TURNO 1 

MINARRIETA, MARY 2.711.618-7 
ESCUELA TECNICA MELO NORTE TURNO 
5 

MAIDANA, RUTH 3. 183.465-8 
ESCUE LA TECNICA DE FRAY BENTOS 
TURNO 5 

GONZÁLEZ, LETICIA 3.843 .596-8 
ESCUELA TECNICA "EL PINAR" TURNO 2 
(11 a 15 HS.) 

CASTRO, YAQUELINE 4.081.671-0 
ESCUELA AGRARIA "ALCIDES F. PINTOS" 

MELOTURN0 3 
INSTITUTO DE ENSEÑANZA DE LA 

PINTOS, FERNANDA 3.853.3 12-2 CONSTRUCCIÓN "ING. CAYETANO 
CARCA VALLO" TURNO 5 

URROZ, SANDRA 3.807.826-5 ESCUELA TÉCNICA DE ARTIGAS TURNO 4 

F AGÚDENZ, JUAN 3 .22 5' 684-9 
ESCUELA TECNlCA SUPERIOR DE RIVERA 
TURNO S 

REGUSCI, ANGELINA 3.306.829-5 ESCUELA TECNICA DE PASO DE LOS 
TOROS TURNO 1 
ESCUELA TECNICA "DR. PANTALEÓN 

MESA, ADRIANA 4.41 5.956-0 ASTIAZARÁN" - SARANDÍ DEL YÍ TURNO 
1 



Expediente N°: 2023-25-4-000027

Folio n° 1124_RES 74-2023 EXP 000027-2023.pdf

~ I AN 

GHIGLIAZZA, ALEJANDRA 

BELTRAN, CARMEN 

LEAL, JANET 

BA YLE, VERÓNICA 

BERNY, ANDREA 

SUÁREZ, DA Y ANA 

VILLAF AN, LETICIA 

ARGAÑARAZ, MARÍA 

FERREIRA, ADRIÁN 

MIGLIONICO, NA TALlA 

RODRÍGUEZ, CINTHIA 

ACOST A, ANDREA 

SCARPITT A, LORENA 

POLLO, CAROLINA 

RÍOS, JUAN PABLO 

RICARDI, MÓNICA 

VIERA, GRACIELA 

ARAUJO, LIA 

LUCAS, MARÍA 

ACOST A, MARÍA CRISTINA 

ALCOBA, STEF ANIA 

UTU 1 

DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL 

ESCUELA TECNOLOGICA SUPERIOR DE 
4.114.699-8 ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS- SALTO 

TURNO 1 
ESCUELA DE ARTES Y ARTESANIAS "DR. 

1.962.560-7 PEDRO FIGARI" - ANEXO SARANDÍ 
TURN04 

3.960.989- 1 
ESCUELA TECNICA DE DURAZNO TURNO 
3 

3.964.425-7 
ESCUELA TECNICA DE DURAZNO TURNO 
1 

2.988.835-8 
INSTITUTO DE ALTA ESPECIALIZACION 
MELOTURN03 
ESCUELA TÉCNICA "DR. PANTALEÓN 

4.183.579-1 ASTIAZARÁN" - SARANDÍ DEL YÍ TURNO 
3 

4.269.547-3 
ESCUELA DE TECNICA TREINTA Y TRES 
TURNOS 

2.93 8.930-2 
CENTRO EDUCATIVO "DR. PEDRO 
FIGARI"- ARTIGAS TURNO 5 

4.935.087-0 
CENTRO EDUCATIVO ASOCIADO -
ESCUELA N° 71- PAYSANDÚ TURNO 1 

3.747.027-6 
ESCUELA TECNICA DE GUICHON TURNO 
1 

4.649.152-4 
ESCUELA TECNICA SUPERIOR DE LAS 
PIEDRAS TURNO 5 
ESCUELA TECNICA DE BARROS BLANCOS 

4.319.675-7 TURNO 1 (LUNES A VIERNES 8-30 a 13-20 
HS.) 

4.147.744-2 
ESCUELA TECNICA SUPERIOR MARITIMA 
TURNO 1 

4.275.696-6 
ESCUELA TECNICA DE SOL YMAR TURNO 
5 (LUNES A VIERNES 18 a 22-40 HS.) 

4.161.919-5 
ESCUELA TECNICA DE SAN ANTONIO -
ANEXO SAN JACINTO TURNO 1 
CENTRO EDUCATIVO ASOCIADO -

4.329.368-8 ESCUELA N° 74 - BARRA DEL CHUY -
ROCHA TURNO 1 

4.501.543-6 
ESCUELA TÉCNICA SUPERIOR DE 
MALDONADO TURNO 1 

3.659.492-8 
ESCUELA TECNICA SUPERIOR DE 
MALDONADO TURNO 2 
ESCUELA TECNICA DE ACEGUA TURNO 3 

4.234.242-0 (HORARIO PARTE TURNO 3 Y PARTE 
TURN04) 

2.015.759-0 
ESCUELA TECNICA DE SAN CARLOS 
TURNO 1 

4.209.628-7 
ESCUELA TECN1CA DURAZNO 2 "SANDU" 
(CENTRO MARÍA ESPÍNOLA) TURNO 1 

REGIÓN METROPOLITANA - CARGOS PROFESORES ADSCRIPTOS 

INTERINOS 



Expediente N°: 2023-25-4-000027

Folio n° 1125_RES 74-2023 EXP 000027-2023.pdf

DEPARTAMENTO DE CANELONES 

APELLIDO Y NOMBRE C. l. RADICACIÓN 

PÉREZ ZACCHINO, MARÍA 
1.871.4 75-8 

ESCUELA TÉCNICA SUPUPERIOR DE LAS 
TERESA PIEDRAS TURNO 3 

ROLDAN PAZ, YUSELINE 1.805.832-6 
ESCUELA TÉCNICA DE PASO CARRASCO 
TURNO 1 

BARONE ALMEIDA, 
3 .559.3 11-1 

ESCUELA TÉCNICA DE PANDO TURNO 2 
FLORENCIA (LUNES A VIERNES 10 A 14 HS.) 

GÓMEZ VELLOZO, 
ESCUELA TECNJCA LAS PIEDRAS 2 -

ANA 
1.504.202-5 ANEXO SAN MARCOS CORRALON 

LAURA 
-

TURNO 1 

ARlSTIMUÑO VALDÉZ, 
ESCUELA TECNICA DE PASO CARRASCO 

3.234.497-5 TURNO 5/ESCUELA TÉCNICA DE PASO 
MARIO DANIEL CARRASCO TURNO 3 (1 3 A 17:50 HS.) 

SOLARI CELINTANO, 
4.026.294-9 

ESCUELA TÉCNICA DE CANELONES 
NA TALlA TURNO 1 

CENTRO EDUCATIVO ASOCIADO -
ROMÁN BURT ARAN, DA VID 4.007.925-3 ESCUELA No 204 - PROGRESO -

CANELONES TURNO 1 (DESDE 8 AM) 

MOLINA ÁLVAREZ, 
3.278.084-4 

ESCUELA TÉCNICA DE BARROS BLANCOS 
MARIANO DARDO TURNO 1 (LUNES A VIERNES 7 A 11:50 HS.) 

ESCUELA TECNICA DE ATLANTIDA 
ARCA PÉREZ, LUCÍAN A 

4.188.749-3 
TURNO 3 (LUNES A MIERCOLES y 

MARÍA VIERNES 12 A 17 HS. Y JUEVES 14 A 18 
HS.) 

GONCÁLVEZ MEDINA, 
4.070.932-5 

POR PODER - ESCUELA TÉCNICA DE 
ALEXANDRE SOLYMAR TURNO 5 (18 A 23:25 HS.) 

HANÁNDEZ PARODI, MARÍA 
ESCUELA TÉCNICA DE ATLÁNTIDA 

DEL ROSARIO 
3.736.947-1 TURNO 3 (L A MIECOLES Y VIERNES 11:50 

A 16 HS. Y JUEVES 12 A 16 HS.) 

CABRERA CEDRES, 
ESCUELA TECNICA DE COLONIA 

4.968.106-7 N1COLICH TURNO 1 ( LUNES A SÁBADO 
FERNANDO MIGUEL 

DE 8 A 12 HS.) 

GATTO COLOMBO, ANA 
ESCUELA TÉCNICA DE COLONIA 

4. 182.660-1 NICOLICH TURNO 1 (LUNES A SÁBADO 
PAOLA 

DE 7 A 11 HS.) 
FACAL GALEANO, MARCELA 

3.099.124-1 
ESCUELA TECNICA DE VISTA LINDA 

NOEMI TURN04 

SUÁREZ ARAÚJO, LAURA 
3.803.885-9 

ESCUELA TÉCNICA SUPERIOR DE LAS 
KAREN PIEDRAS - TURN05PORPODER 

DE LA FUENTE IRIBARNE, 
4.590.307-9 

ESCUELA TÉCNICA SUPERIOR DE LAS 
VIRGINIA ELIZABETH PIEDRAS - TURNO 3 

ESPOSITO CORREA, RUBEN 
3.458.793-1 

ESCUELA TÉCNICA "JUAN P. TAPIÉ" - SAN 
ANDRÉS RAMÓN - TURNO 1 

OLIVO DÍAZ, MARÍA 
4.667.426-7 ESCUELA TÉCNICA DE BARROS BLANCOS 

ALEJANDRA - TURNO 1 



Expediente N°: 2023-25-4-000027

Folio n° 1126_RES 74-2023 EXP 000027-2023.pdf

NEP I 

VEDOVATTO MARRE RO, 
2.799 .628-4 

KARINA 

BRUNO ALMEIDA, YAMILA 
5.046.765-6 

DA YANA 

SILVA SÁNCHEZ, VIRGINIA 
3.641.596-0 

MARÍA 

PERDOMO MALDONADO, 
4.915.222-2 

FLORENCIA 

GONZÁLEZ MENA, 
MAXIMILIANO 

3.819.612-4 

RODRÍGUEZ BRUNI, ANGELA 
3.947.565-4 

CRISTINA 

TROTE IRO ALFARO, MARÍA 
LO URDES 

3.480.299-9 

TESORO HERNÁNDEZ, 
4.308.669-9 

LEONARDO ANDRÉS 

LUJAMBIO SACCO, MARÍA 
1.977.434-3 

LORENA 

MUELA ARIAS, MARGARET 4.3 12.1 11-0 

CALDAS BONILLA, JOSÉ 
4.519.078-3 

ALEJANDRO 

MÁRQUEZ BLANCO, 
4.129.705-2 

GABRIELA 

FLORES DUFOUR, JUAN 
4.0 11.232-8 

SALVADOR 

VALIENTE CARBAJAL, 
4.895.655-2 

CORINA LIZET 

PORRA TTI BAÑULS, MARÍA 
4.556.679-2 

EUGENIA 

GONZÁLEZ GUTIÉRREZ, 
4.989.91 1-3 

HILDA V ANESSA 

1 

DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL 

ESCUELA TÉCNICA DE VISTA LINDA -
TURN04 

ESCUELA TÉCNICA DE CANELONES -
TURN02 

ESCUELA TÉCNICA DE SAN ANTONIO -
ANEXO SANTA ROSA - TURNO 4 

ESCUELA TECNICA DE PASO CARRASCO -
TURNO 1/ ESCUELA TÉCNICA DE BARROS 
BLANCOS TURNO 3 (LUNES A VIERNES 
13:30 A 18:20 HS.) 

ESCUELA TÉCNICA DE ATLÁNTIDA -
TURNO 5 (LUNES 19 A 23 HS., MARTES A 
VIERNES 18 A 23 HS.) 

CENTRO EDUCATIVO ASOCIADO -
ESCUELA No 204 - PROGRESO -
CANELONES TURNO 2 (HASTA LAS 15:30 
HS.) 
ESCUELA TECNICA DE SOLYMAR -
TURNO 5 (LUNES A VIERNES 18:30 a 23:10 
HS.) 

ESCUELA TÉCNICA DE CANELONES -
TURN04 

CENTRO EDUCATIVO ASOCIADO -
ESCUELA W 213 - PANDO - CANELONES 
TURNO 1 (LUNES A VIERNES DE 7:30 A 
12:10 HS.) 

ESCUELA TÉCNICA SUPERIOR DE LAS 
PIEDRAS - TURNO 3 

ESCUELA TECNICA "GRAL. JOSE 
GERVASIO ARTIGAS" - SAUCE - TURNO 3/ 
ESCUELA TÉCNICA "MAESTRO JULIO 
CASTRO" -TOLEDO TURNO 1 
CENTRO EDUCATIVO ASOCIADO -
ESCUELA N°128 - LA PALMITA -
CANELONES - TURNO 2 (LUNES A JUEVES 
11 A 16 HS. Y VIERNES 11 A 15 HS.) 

ESCUELA TÉCNICA DE PASO CARRASCO -
TURNO 5 (LUNES A VIERNES DE 18 A 22:50 
HS.) 

ESCUELA TÉCNICA DE PASO CARRASCO -
TURNO 5 (LUNES A VIERNES DE 18 A 22:50 
HS.) 

ESCUELA TECNICA DE SOLYMAR -
TURNO 3 (LUNES A VIERNES DE 14 A 18:40 
HS.) 

ESCUELA TÉCNICA DE SANTA LUCÍA -
TURNO 1 



Expediente N°: 2023-25-4-000027

Folio n° 1127_RES 74-2023 EXP 000027-2023.pdf

CÚNEO BARGAS, MARÍA 
4.550.667-5 

ESCUELA TÉCNICA "GRAL. JOSÉ 
LUCÍA GERV ASIO ARTIGAS"- SAUCE- TURNO 1 

CLAVIJO FIERRO, PABLO 
5.088.468-6 

ESCUELA TÉCNICA "JUAN P. TAPIÉ"- SAN 
DANIEL RAMÓN - TURNO 3 

BAIONI TEJERA, AGUSTÍNA 
ESCUELA TÉCNICA DE CANELONES -

4.778.048-3 
TURNO 5 (POR PODER) 

ESCUELA TECNICA DE BARROS BLANCOS 
- TURNO 3 (LUNES A VIERNES DE 13 A 

MANSILLA SANTOS, ROSS 
17:50 HS.)/ CENTRO EDUCATIVO 

1.485.698-8 ASOCIADO- ESCUELA No 47- VILLA TATO 
MARY - CANELONES TURNO 1 (LUNES A JUEVES 

7:45 A 12:45 HS. Y VIERNES 7:45 a 11:45 
HS.) 

CESAR GALVÁN, MARÍA 
3 .22 9.260-7 

ESCUELA TÉCNICA "JUAN P. TAPIÉ" - SAN 
ESTHER RAMÓN - TURNO 4 

ESCUELA TÉCNICA DE COLONIA 
F ALCO SUÁREZ, GABRIELA 4.667.422-3 NICOLICH TURNO 3 (LUNES A SÁBADO 

13:00 A 17:00 HS.) 

CENTRO EDUCATIVO ASOCIADO -
ESCUELA No 264 - AEROPARQUE -
CANELONES - TURNO 3 (LUNES A 

DÍAZ BREGONZI, PAULA 3 .464.134-1 VIERNES DE 12:40 A 17:30 HS.)/ESCUELA 
TÉCNICA DE COLONIA NICOLICH -
ANEXO ASOCIACIÓN CIVIL FÉ y 
ALEGRÍA TURNO 1 (8 A 12:45HS.) 
ESCUELA TÉCNICA SUPERIOR DE LAS 

COITINHO UMPIÉRREZ, 
4.475.608-7 

PIEDRAS - TURNO 5/ESCUELA TÉCNICA 
V ALERIA ELIZABETH DE COLONIA NICOLICH TURNO 2 (LUNES 

A SÁBADO 11 A 15 HS.) 
CENTRO EDUCATIVO ASOCIADO -

MARTÍNEZ MÉNDEZ, ELDA 
4.926.084-3 

ESCUELA W 213 - PANDO - CANELONES 
MERCEDES TURNO 2 (LUNES A VIERNES 10:30 A 15:10 

HS.) 

CASTILLO GIACHETTO, LUZ ESCUELA TECNICA DE COLONIA 
3.855.401-9 NICOLICH TURNO 4 (16:30 A 20:30 HS. DE STEPHANI 

LUNES A SÁBADO) 

RIJO COSTA, VALENTINA 4.411.984-7 
ESCUELA TÉCNICA SUPERIOR DE LAS 
PIEDRAS TURNO 5 

MARICONDE FRANQUI, 
3.966.795-4 

ESCUELA TÉCNICA DE SOLYMAR TURNO 
WILMANELLY 3 (LUNES A VIERNES 14 A 18:40 HS.) 

MAROTTA BERON, EMA 
1.928.323-9 

ESCUELA TECNICA DE VISTA LINDA 
ANNABEL TURN03 

GIURGI TAURIZANO, 
2.641.470-8 ESCUELA TÉCNICA DE PANDO TURNO 5 

SANDRA MABEL (LUNES A VIERNES 19:1 5 A 23: 15 HS.) 

DUARTE ROMERO, 
4.022.133-5 

ESCUELA TÉCNICA SUPERIOR DE LAS 
ALEXANDER GONZALO PIEDRAS TURNO 3 



Expediente N°: 2023-25-4-000027

Folio n° 1128_RES 74-2023 EXP 000027-2023.pdf

~ 1 N 

PÉREZ GONZÁLEZ, ESTEF ANI 4.921.308-8 

CASTELLANOS MIRO, 
1.990.119-0 

EDUARDO GABRIEL 

HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, 
2. 744.0S8-6 

ROSAN A 

MORALES CIANCIO BRUNI, 
4.S8l.OS3-9 

MARÍA NOELIA 

PERDOMO SALGUEIRO, 
4.S00.891-8 

MARÍA EUGENIA 

MÉNDEZ PÉREZ, NATALIA 
MARÍA 

3.88S.6S3-0 

LÓPEZ CLA VIJO, LUCÍAN O S.387.S40-8 

PADRON MAQUEIRA, LAURA 
3.62S.467-9 

BEATRIZ 

DEPARTM1ENTO DE MONTEVIDEO 

APELLIDOS Y NOMBRES C.I. 

ECHENIQUE CABRERA, 
4.028.310-9 

MARÍA JOSÉ 
GONZÁLEZ PLEITAS, ANA 

1.866.087-4 
CRISTINA 

RODRÍGUEZ PA TERNOSTRO, 
3.669.942-S 

ELIMEY ROSSANA 

ALOY FIGUEREDO, ANDREA 
4.S19.218-9 

ELIZABETH 

ALVAREZ TAPARI, ESTELA 
l. 7S7.007-8 

BEATRIZ 
COLMAN GARCIA, MARIA 

4.698.011-3 
ESTHER 

CORUJO AROTCHAREN, ANA 
2.686.708-2 

LAURA 

PIÑA PIÑEYRO, IGNACIO 
4.332.021 -7 

CESAR 

1 

DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL 

ESCUELA TÉCNICA DE PANDO TURNO 3 
(14:30 A 18:30 HS.) 

ESCUELA TÉCNICA DE PANDO TURNO 3 
(14:30 A 18:30 HS.) 

ESCUELA TECNICA DE COLONIA 
NICOLICH - LICEO AEROPARQUE TURNO 
3 (LUNES A VIERNES 13 A 17:4S HS.) 

ESCUELA TÉCNICA DE SAN ANTONIO -
ANEXO SANTA ROSA- TURNO 1 

ESCUELA TÉCNICA DE VISTA LINDA 
TURN03 

ESCUELA TECNICA DE SAN ANTONIO 
TURNO 1/ESCUELA TÉCNICA "MAESTRO 
JULIO CASTRO" - TOLEDO TURNO 3 
ESCUELA TECNICA LAS PIEDRAS 2 -
ANEXO SAN MARCOS - CORRALÓN 
TURN03 
ESCUELA TECNICA "GRAL. JOSE 
GERV ASIO ARTIGAS" - SAUCE TURNO 1 
POR PODER 

RADICACIÓN 

ESCUELA TECNICA DE PALERMO TURNO 
S 
CENTRO EDUCATIVO COMUNITARIO 
BELLA ITALIA TURNO 3 
INSTITUTO SUPERIOR BRAZO ORIENTAL 
TURNO SIESC. TEC DE AERONÁUTICA -
INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR 
TURN03 
ESCUELA TECNJCA "MAESTRO NICASIO 
GARCÍA" - CERRO TURNO !/ESCUELA 
TECNOLÓGICA SUPERIOR DE 
ADMINISTRACIÓN y SERVICIOS -
MONTEVIDEO TURNO S 
ESCUELA TECNICA "ANDRES BERNARDO 
BRUNO" -UNIÓN TURNO 1 
ESCUELA TECNICA "DON ALBERICO 
PASSADORE" - COLÓN TURNO S 

ESCUELA TÉCNICA DE VILLA GARCÍA 
TURN03 

ESCUELA TÉCNICA DE PASO DE LA 
ARENA TURNO 1 



Expediente N°: 2023-25-4-000027

Folio n° 1129_RES 74-2023 EXP 000027-2023.pdf

CENTRO EDUCATIVO ASOCIADO -

AY ALA MARTÍNEZ, ÁNGEL 
ESCUELA W 178 - UNIDAD CASA VALLE -

GABRIEL 
3.922.697-2 MONTEVIDEO TURNO 3/ESCUELA 

TÉCNICA "DOMINGO ARENA" - PIEDRAS 
BLANCAS TURNO 1 

OVIEDO ENRICH, IVÁN 
POLIDEPORTIVO SANTA CATALINA 

DARlO 
4.409.279-4 TURNO 1/CENTRO EDUCATIVO 

COMUNITARIO CASABÓ TURNO 3 

SIL V A FlGUEREDO, CARLOS 
3.303.739-9 

ESCUELA TÉCNICA DE ARROYO SECO 
EDUARDO TURNO 3 

SILVA MACIERA, RAMÓN 
ESCUELA DE ARTES Y ARTESANlAS "DR. 

MANUEL 
4.2 14.4 15-1 PEDRO FIGARI" - ANEXO SARANDÍ 

TURNOS 

SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, ESCUELA SUPERIOR DE COMERCIO DE 
LUCÍA 

3.310.285-3 
VILLA MUÑOZ TURNO 5 

CALLEROS LÓPEZ, HORACIO 
INSTITUTO DE ENSEÑANZA DE LA 

RUBEN 
1.869.489-1 CONSTRUCCIÓN "ING. CAYETANO 

CARCA VALLO" TURNO 5 

MACE DO MERLADET, ESCUELA AGRARIA DE MONTEVIDEO -
EVEL YN SIL VAN A 

4.626.144-6 
ANEXO RINCON DEL CERRO TURNO 3 

CORBO SlUClAK, NA TALlA 
ESCUELA TECNICA DE LA TEJA TURNO 3/ 

VERÓNICA 
4.504.274-0 INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR 

TURNO 5 

VIERA BESIO, ANA MARÍA 2.814.7 15-3 
CEDEL PARQUE RIVERA MALVIN NORTE 
TURNO 1 

FERNÁNDEZ CENAZZI, ESCUELA AGRARIA DE MONTEVIDEO 
NADIA SOFÍA 

4.570.976-2 
TURN03 

CENTRO EDUCATIVO ASOCIADO -
AGUINAGA SENA, LUISA 

ESCUELA No 161 - SAYAGO -
BEATRIZ 

1.712.560-5 MONTEVIDEO TURNO 2/ESCUELA 
TÉCNICA "DON ALBÉRICO P ASSADORE" -
COLÓN TURNO 1 

RAMOS GÓMEZ, ANA 
ESCUELA TECNICA BARRIO LA V ALLEJA 

CLAUDiA 
4.469.382-5 TURNO 1/ESCUELA TÉCNICA BARRIO 

LAVALLEJA TURNO 3 

FERNÁNDEZ ROSA, ESCUELA TÉCNICA DE FLOR DE 
MARÍANGEL 3.6 11.354-6 

MAROÑAS TURNO 3 

CENTRO EDUCATIVO ASOCIADO -
PIERROTTI BORDO U , ESCUELA No 183 CARRASCO NORTE -

FRANCO MARIO 4.856.869-6 MONTEVIDEO TURNO 1/CENTRO 
EDUCATIVO COMUNITARIO BELLA 
ITALIA TURNO 4 

DUARTE CARBALLO, ANA INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR 
CAROLINA 1.832.368-0 

DEL BUCEO TURNO 5 

NÚÑEZ SOSA, NADlA LAURA 4.577.64-0 
ESCUELA TÉCNICA DE PASO DEL 
MOLINO TURNO 5 

MOREIRA MEDINA, MIRT A 3.599.248-8 ESCUELA TÉCNICA DE PASO DEL 
MOLINO TURNO 2 



Expediente N°: 2023-25-4-000027

Folio n° 1130_RES 74-2023 EXP 000027-2023.pdf

t) l N 

HERNÁNDEZ MARTÍNEZ, 
MARÍA DEL ROSARIO 

F ALLER FRONDOY, ELIANA 
VALERIA 

LARRAMENDI SIL V A, CESAR 
ALEXIS 

NEVES MEDEROS, RUBEN 
ANDRÉS 

GÓMEZ FOJO, CLAUDIA 

OTERO TORRES, ELSA 
GABRIELA 

ACOST A PRESTES, ANALÍA 

BIRRIEL PRESA, FLORENCIA 
MELANIE 

BARRIENTOS F ARÍAS, YILDA 
MARIANA 

TROCHE MORENO, MARÍA 

SIL VERA DEL PINO, SERGIO 
HILTON 

ACOSTA MOLINA, PAOLA 
XIMENA 

AGÜERO MORALES, CELIA 
MARIELA 

SÁNCHEZ SPORTUNO, JORGE 
LUIS 

CASTRO AREVALO, 
FERNANDA ANAHÍ 

LÓPEZ BRUNO, GABRIELA 
MABEL 

LAUREIRO LÓPEZ, FEDERICO 
SEBASTIÁN 

Tu 1 

DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL 

ESCUELA TECNICA "DOMINGO ARENA" -

2.S80.10S- l 
PIEDRAS BLANCAS TURNO !/ESCUELA 
TÉCNICA "DOMINGO ARENA" - PIEDRAS 
BLANCAS TURNO 3 

4.1 13.61S-S 
POLO EDUCATIVO TECNOLÓGICO CERRO 
TURNOS 

PARQUE ACTIVIDADES AGROPECUARIAS 
S.l39.5 l S- 1 TURNO 11 ESCUELA TÉCNICA DE PASO DE 

LA ARENA - ANEXO LA CASONA TURNO 3 

4.629.478-2 
ESCUELA SUPERIOR DE INFORMÁTICA 
DEL BUCEO TURNO S 

4.12S.888-8 
INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR 
TURNOS. 

1.88S.611-4 
ESCUELA TÉCNICA DE PASO DE LA 
ARENA TURNO S 

4.69S .337-6 
ESCUELA TÉCNICA DE FLOR DE 
MAROÑAS TURNO 1 

4.601. 111 -8 
ESCUELA TÉCNICA DE FLOR DE 
MAROÑAS N° 2 TURNO 1 

CENTRO EDUCATIVO ASOCIADO -
ESCUELA W 330 FLOR DE MAROÑAS -

S.038.540-8 MONTEVIDEO TURNO !/ESCUELA 
TÉCNICA "ANDRÉS BERNARDO BRUNO" -
UNIÓN TURNO 3 

3.34S.703-6 
ESCUELA SUPERIOR DE INFORMÁTICA 
DEL BUCEO TURNO 3 

ESCUELA TECNICA BARRIO LA V ALLEJA 
3.27 1.909-3 TURNO !/INSTITUTO TECNOLÓGICO 

SUPERIOR TURNO S 
CENTRO EDUCATIVO ASOCIADO -

3.SS4.876-8 
ESCUELA N° 3S4 GRUTA DE LOURDES -
MONTEVIDEO TURNO 1/INSTITUTO 
TECNOLÓGICO SUPERIOR TURNO S 
CENTRO EDUCATIVO ASOCIADO -

3.090.392-9 ESCUELA N° 17S - CARRASCO SUR -
MONTEVIDEO TURNO 2 

4.S69 .932-5 
ESCUELA DE ARTES Y ARTESANÍAS "DR. 
PEDRO FIGARI" TURNO 3 

1.800.143-6 
INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR 
DEL BUCEO TURNO 5 

ESCUELA SUPERIOR DE COMERCIO DE 

1.S99.328-2 
VILLA MUÑOZ TURNO S /ESCUELA 
TÉCNICA "ANDRÉS BERNARDO BRUNO" -
UNIÓN TURNO 3 
ESCUELA TECNICA DE SANTA CATALINA 

3.089.Sl7-6 TURNO 1/ ESCUELA TÉCNICA DE SANTA 
CATALINA TURNO 3 



Expediente N°: 2023-25-4-000027

Folio n° 1131_RES 74-2023 EXP 000027-2023.pdf

CENTRO EDUCATIVO ASOCIADO -PACHECO ARAUJO, CLAUDIA 
3.44 1.545-7 ESCUELA W 183 CARRASCO NORTE -

VIRGINIA 
MONTEVIDEO TURNO 2 

ÁLVAREZ, 
POLIDEPOR TIVO SANTA CATALINA 

GRENE YESSICA 
4.596.450-4 TURNO 3/ESCUELA TÉCNICA DE SANTA 

VALERIA 
CATALINA TURNO 2 

DARDANELLI BORDES, 
4.618.905-0 

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR 
ANDREA TURNOS 

PASSARIN1 RODRIGUEZ, 
4. 185.706-8 

CENTRO EDUCATIVO COMUNITARIO 
CARMEN LUJAN BELLA ITALIA TURNO 1 

GIANONI CORRADO, SYL VIA 2.702.737-0 
ESCUELA SUPERIOR DE INFORMA TICA 
DEL BUCEO TURNO 3 

MONZÓN SECADAS, NICOLÁS 4.609.709-7 
ESCUELA TÉCNICA DE ARROYO SECO 
TURNO 5 

CENTRO EDUCATIVO ASOCIADO -
JUAN BARBALACE, ANA 

ESCUELA W 146 - ESTACIÓN LLAMAS -
4.491.462-7 MONTEVIDEO TURNO 1- POR PODER/ LAURA 

ESCUELA TÉCNICA DE PASO DE LA 
ARENA TURNO 5 POR PODER 

SUÁREZ VARGAS, 
3.107.382-6 

ESCUELA TÉCNICA DE FLOR DE 
MARGARET MAROÑAS TURNO 1 

PAOLILLO BAGESTERO, ESCUELA TECNICA DE ARROYO SECO 
4.253.646-1 TURNO 3/ESCUELA TÉCNICA "DOMINGO FEDERICO JAVIER 

ARENA" - PIEDRAS BLANCAS TURNO 1 

BARCELO CABRERA, MARÍA 
CENTRO EDUCATIVO ASOCIADO -

5.090.618-7 ESCUELA W 175 - CARRASCO SUR -VICTORIA 
MONTEVIDEO TURNO 1- POR PORDER 

MATEOS AL VEZ, NA TALlA 
4.182.755-8 ESCUELA SUPERIOR DE INFORMA TICA 

YO HAN A DEL BUCEO TURNO 5 

MENESES LÓPEZ, JOSÉ 
INSTITUTO DE ENSEÑANZA DE LA 

4.484.216-5 CONSTRUCCIÓN "ING. CAYETANO CARLOS 
CARCA VALLO" TURNO 5 - POR PODER 
ESCUELA TÉCNICA "MAESTRO NICASIO 

CHOSONI FERNÁNDEZ, IV ÁN 3.986.426-3 
GARCÍA" - CERRO TURNO !/ESCUELA 
TÉCNICA "DOMINGO ARENA" - PIEDRAS 
BLANCAS TURNO 3 

RIBEIRO CÁCERES, 
4.212.729-8 ESCUELA TÉCNICA DE MALVÍN NORTE 

G!OVANNA TURNO 5 

RODRIGUEZ OTERO, 
4.593.738-1 ESCUELA SUPERIOR DE INFORMA TICA 

MI CAE LA DEL BUCEO TURNO 3 

HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, 
4.691.479-8 ESCUELA TÉCNICA DE MALVÍN NORTE 

MARÍA JULIA TURNO 5 

CENTRO EDUCATIVO COMUNITARIO 

PÉREZ GALLARDI, ANA CASABÓ TURNO 1/ CENTRO EDUCATIVO 

LAURA 4.211.709-1 ASOCIADO - ESCUELA W 3 71 CERRO 
NORTE - CAUSEGLIA - MONTEVIDEO 
TURN02 

DELGADO TEJERA, DIEGO 
4.922.4 18-2 CENTRO EDUCATIVO COMUNITARIO LA 

ALTAMIR TEJA TURNO 1 



Expediente N°: 2023-25-4-000027

Folio n° 1132_RES 74-2023 EXP 000027-2023.pdf

~1 NEPI UT 

DELGADO DELGADO, MARÍA 
4.212.905-8 

FERNANDA 

DE LOS SANTOS VIERA, 
5.374.016-2 

YAMILLA 

LAGELAPAZ,MARCELO 4.583.171-1 

FUENTES PEREYRA, DUMAS 
4.278.749-2 

LEONEL 

FERNÁNDEZ MÁRQUEZ, 
3.250.342-8 

ESTELA RAQUEL 

RIERA CARABAJAL, ZAIRA 1.447.305-3 

PÉREZ SILVA, GERSON 
5.375.754-9 

ANDRÉS 

CARO GAMARRA, DORIS 
3.666.286-0 

VIOLETA 

PEREZ FERREIRA, ENZO 
4.754.528-3 

BADINHO 

RODRÍGUEZ CALABUIG, 
3.400.661 -0 

GONZALO GABRffiL 

CARDOS O ÁLVAREZ, 
4.387.223-2 

NA TALlA 

MÉNDEZ NÚÑEZ, LO URDES 
4.700.821 -1 

SABRINA 

PINTOS CHUCARRO, ANA 
4.102.453-8 

CLAUDIA 

DALL'OGLIO CARABALLO, 
4.673.356-4 

PAMELA 

MARTÍNEZ BERRI, 
4.670.740-8 

MAXIMlLIANO ADRIAN 

SILVA VILLAR, NA TALlA 
3.528.749-7 

CAROLA 

GONZÁLEZ URIA, CHRISTIAN 4.345.541 -2 

FERRÓN ORDAS, NA TALlA 3 .994.226- l 

1 

DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL 

ESCUELA TÉCNICA DE ARROYO SECO 
TURN03 

ESCUELA TECNICA DE VILLA GARCIA 
TURNO 1/ ESCUELA TÉCNICA "ANDRÉS 
BERNARDO BRUNO"- UNIÓN TURNO 3 
CENTRO EDUCATIVO ASOCIADO -
ESCUELA N° 354 GRUTA DE LOURDES -
MONTEVIDEO TURNO 3 

ESCUELA TÉCNICA DE LA TEJA TURNO 4 

ESCUELA TÉCNICA "DOMINGO ARENA" -
PffiDRASBLANCAS-TURN03 

ESCUELA TECNICA DE PASO DE LA 
ARENA TURNO 5 /ESCUELA TÉCNICA DE 
PASO DE LA ARENA TURNO 2 
ESCUELA TECNICA DE FLOR DE 
MAROÑAS TURNO 3/INSTITUTO DE ALTA 
ESPECIALIZACIÓN DE MONTEVIDEO 
TURNO 1 
ESCUELA TECNICA DE PALERMO TURNO 
5 POR PODER/ ESCUELA TÉCNICA 
"ANDRÉS BERNARDO BRUNO" - UNIÓN 
TURN02 

ESCUELA DE HOTELERÍA N° 2 TURNO 2 

ESCUELA TÉCNICA DE PASO DEL 
MOLINO TURNO 5 

ESCUELA TECNICA "DON ALBERICO 
PASSADORE" - COLÓN TURNO 51 
ESCUELA TÉCNICA "DON ALBÉRICO 
PASSADORE"- COLÓN TURNO 2 
ESCUELA TECNICA DE ARROYO SECO 
TURNO 2/ INSTITUTO SUPERIOR BRAZO 
ORffiNT AL TURNO 5 
ESCUELA TECNICA DE FLOR DE 
MAROÑAS TURNO 3/ ESCUELA TÉCNICA 
DE MALVÍN NORTE TURNO 1 
ESCUELA TECNICA "ANDRES BERNARDO 
BRUNO" -UNIÓN TURNO 1 
CENTRO EDUCATIVO COMUNITARIO LA 
TEJA TURNO 3/ESCUELA TÉCNICA 
SUPERIOR MARÍTIMA TURNO 5 
ESCUELA TECNICA DE PASO DE LA 
ARENA TURNO 1/ ESCUELA TÉCNICA DE 
SANTA CATALINA TURNO 3 

ESCUELA DE ARTES Y ARTESANÍAS "DR. 
PEDRO FIGARI" TURNO 5 

ESCUELA TÉCNICA DE PASO DE LA 
ARENA TURNO 2 



Expediente N°: 2023-25-4-000027

Folio n° 1133_RES 74-2023 EXP 000027-2023.pdf

HANÁNDEZ GONZÁLEZ, 4.3 15.704-4 
ESCUELA SUPERIOR DE COMUNICACIÓN 

JORGE IGNACIO SOCIAL TURNO 5 

MARTÍNEZ, 
CENTRO EDUCATIVO ASOCIADO -

VILLANUEVA 4.393.177-7 ESCUELA No 230 PUNTAS DE MANGA -
WILSON ALEJANDRO MONTEVIDEO TURNO 3 
DIANO BALIN, ALEJANDRA 

4.209.002-3 
ESCUELA TECNICA "ANDRES BERNARDO 

ELIZABETH BRUNO" - UNIÓN TURNO 1 
CENTRO EDUCATIVO ASOCIADO -

SGORLO TUBINO, VIRGINIA 2.814.928-6 ESCUELA N° 178 - UNIDAD CASA VALLE -
MONTEVIDEO TURNO 1 

PADILLA PADILLA, CECILIA 3.924.664-9 
CENTRO EDUCATIVO COMUNIT ARlO 

ANA CASA VALLE TURNO 1 
SOSA RODRIGUEZ, KA REN 

4.968.063-7 
ESCUELA TECNICA "ANDRES BERNARDO 

GABRIELA BRUNO" - UNIÓN TURNO 3 

BALLESTA MESSONES, ANA 
3.728.006-5 

ESCUELA TÉCNICA DE PASO DEL 
GEMA MOLINO TURNO 3 

BORO ES LA GRECA, 
2.8 10.619-1 

ESCUELA TECNICA "MAESTRO NICASIO 
GABRlELA BEATRIZ GARCÍA" - CERRO TURNO 3 
ACOSTA ORIQUE, MARIA 

1.772.982-9 
ESCUELA TECNICA "MAESTRO NICASIO 

SYLVIA GARCÍA" - CERRO TURNO 3 
INSTITUTO SUPERIOR BRAZO ORIENTAL 

VELAZQUEZ SILVA, 
4.322.969-7 

TURNO 5/CENTRO EDUCATIVO 
VERÓNICA PATRICIA ASOCIADO - ESCUELA W 330 FLOR DE 

MAROÑAS -MONTEVIDEO TURNO 2 
PEREIRA MANSILLA, MARIA 

1.906.440-9 
ESCUELA TECNICA "ANDRES BERNARDO 

CATALINA BRUNO" - UNIÓN TURNO 5 
ESCUELA TECNICA "MAESTRO NICASIO 

DA SILVA LEMOS, CINTHIA 
GARCÍA" - CERRO TURNO 1/ ESCUELA 

4. 186.276-0 TÉCNICA DE FLOR DE MAROÑAS N° 2 
DA YANA 

TURNO 3 (DESDE 12HS ACOMP 
COMEDOR) 

ECHUDI VILLAR, VIVIANA 
3.694.324-0 

ESCUELA TÉCNICA DE FLOR DE 
ELIZABETH MAROÑAS TURNO 1 

PORRO OXLEY, MARIANA 4.491.215-2 
ESCUELA TÉCNICA DE PASO DEL 

VICTORIA MOLINO TURNO 3 

GUTIÉRREZ SIRIANI, 
3. 160.783 -9 

ESCUELA TÉCNICA SUPERIOR MARÍTIMA 
SIL V ANA LUJAN TURN03 

BRAGUNDE MARENGO, 
ESCUELA TECNICA DE SANTA CATALINA 

3.507.091-9 TURNO 1/ ESCUELA TÉCNICA SUPERIOR 
RODOLFO DANIEL 

MARÍTIMA TURNO 5 

ORIBE VAN BYLANDT, 
1.727.819-3 

POLO EDUCATIVO TECNOLÓGICO CERRO 
EDUARDO FELIPE TURN04 

HANÁNDEZ CABOT, ISABEL 4.730.3 03-5 INSTITUTO DE ALTA ESPECIALIZACION 
DE MONTEVIDEO TURNO 2 
CENTRO EDUCATIVO COMUNITARIO 

FERREIRA CHA, GONZALO 
1.946.380-1 

CASA VALLE TURNO 3/ ESCUELA DE 
FABIÁN ARTES y ARTESANÍAS "DR. PEDRO 

FIGARI" - ANEXO SARANDÍ TURNO 5 



Expediente N°: 2023-25-4-000027

Folio n° 1134_RES 74-2023 EXP 000027-2023.pdf

OIANE 

SICA CITRIN, DANIEL 
NICOLÁS 

F ALERO MERCAD AL, IVONNE 

GUTIÉRREZ YANNOTTI, 
LAURA ELISA 

VILLA MACHADO, MARÍA 
VIRGINIA 

ORMAECHEA LIBERMAN, 
MARIANA 

F ALERO, LEANDRO GABRIEL 

DA SIL V A TORRES, ANDREA 
LO URDES 

CHAGAS CAÉT ANO, LAURA 
MARGARITA 

PÉREZ ACOSTA, MARÍA 
FERNANDA 

MONZÓN FERNÁNDEZ, 
KARINA VALERIA 

A REO SA BORCHES, 
GABRIELA 

BOVIO PICASSO, RODRIGO 

FERNÁNDEZ VISCARDI, 
MARIANO AGUSTÍN 

DÍAZ ROMITI, LUCÍANA 

ZACCARON ABI-SAAB, 
SOLANGE IVELISE 

CERDEIRO MONTEAGUDO, 
LUISA FERNANDA 

THIEBAUT PESTAÑA, NOELIA 
LORELEY 

PEREZ GOMEZ, MARIA 
XIMENA 
TORRENS VERA, YONNY 
CHRISTIAN 
PAREDES CASTRO, VALERIA 
JUDITH 
CARREN BELO, CECILIA 
MIKAELA 

u 

4.150.513-8 

1.427.271-0 

4.475.247-3 

4.649.031-0 

3.915.228-0 

4.027.616-4 

4.097.743-5 

2.553.558-3 

4.331.720-6 

4.439.235-8 

4.516.827-5 

4.295. 703-3 

4.746.215-0 

3.260.112-1 

1.4 18.406-0 

4.103.740-8 

3.652. 121-0 

4.117.797-9 

4. 786.324-3 

3.698.468-8 

4.958 .768-3 

1 

DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL 

PARQUE ACTIVIDADES AGROPECUARIAS 
TURN03 

ESCUELA DE HOTELER.ÍA TURNO 5 

ESCUELA PREVENCIONIST A EN 
SEGURIDAD INDUSTRIAL TURNO 5 

INSTITUTO SUPERIOR DE COMERCIO LA 
BLANQUEADA TURNO 5 

ESCUELA TÉCNICA DE FLOR DE 
MAROÑAS TURNO 1 

ESCUELA TÉCNICA DE ARROYO SECO 
TURN04 

ESCUELA TÉCNICA DE FLOR DE 
MAROÑAS TURNO 4 

ESCUELA TÉCNICA SUPERIOR MARÍTIMA 
TURN02 

POLO EDUCATIVO TECNOLOGICO CERRO 
TURNO 3/ESCUELA TÉCNICA "MAESTRO 
NICASIO GARCÍA" - CERRO TURNO 5 

ESCUELA TÉCNICA "DOMINGO ARENA" -
PffiDRASBLANCASTURN03 

ESCUELA DE ARTES Y ARTESANÍAS "DR. 
PEDRO FIGARI" TURNO 5 

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR 
TURNO 5 

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR 
TURNO 5 -POR PODER 

INSTITUTO TECNOLÓGICO DE 
INFORMÁTICA TURNO 5 

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR 
TURNO 5 -POR PODER 

ESCUELA TECNICA "MAESTRO NICASIO 
GARCÍA" - CERRO TURNO 3 

ESCUELA DE INDUSTRIAS GRÁFICAS 
TURNOS 

ESCUELA DE BELLEZA TURNO 5 

ESCUELA TECNICA "MAESTRO NICASIO 
GARCÍA" - CERRO TURNO 3 

ESCUELA DE BELLEZA TURNO 5 

ESCUELA TECNICA "ANDRES BERNARDO 
BRUNO" - UNIÓN TURNO 2 



Expediente N°: 2023-25-4-000027

Folio n° 1135_RES 74-2023 EXP 000027-2023.pdf

LÓPEZ, MARÍA 
ESCUELA DE HOTELERJA TURNO 

SIL VERA 5.23 1.230-0 5/ESCUELA TÉCNICA "DON ALBÉRJCO 
NOEL PASSADORE" - COLÓN TURNO 2 
RODRJGUEZ FERNANDEZ, ESCUELA TÉCNICA "ANDRÉS BERNARDO 
VERÓNICA ROSSANA 3.570.465-1 

BRUNO" - UNIÓN TURNO 3 

BARANZANO SANCHEZ, 
1.982.904-9 

ESCUELA TECNICA DE PASO DE LA 
GABRIELA ESTELA ARENA TURNO 3 
BILLALBA COCCINELLA, 

3.821 .554-8 
ESCUELA TECNICA SUPERJOR MARÍTIMA 

MARISA INÉS TURNO 5 
GUERRA MARTINEZ, MIRTA 

3.141.927-8 
ESCUELA TECNICA "MAESTRO NICASIO 

ELIZABETH GARCÍA" - CERRO TURNO 5 

ROMÁN BURUTARAN, DAVID 4.007.925-3 
ESCUELA TECNICA "DON ALBERJCO 
PASSADORE"- COLÓN TURNO 3 

ERRE CA CAL, PAOLA 
3.583.348-2 

INSTITUTO TECNOLOGICO DE 
ALEJANDRA INFORMÁTICA TURNO 5 

FIGUEREDO PÉREZ, MELINA 4.584.278-0 
ESCUELA TECNICA "DON ALBERJCO 
PASSADORE" - COLÓN TURNO 5 

BIRRIEL GARIN, PATRJCIA 
4.180.322-7 ESC. TEC. AERONÁUTICA TURNO 3 

ELIZABETH 

POUSO CABRERA, LOURDES 4.032.703-0 
ESCUELA TECNICA BARRJO LA V ALLEJA 
TURNO 3 

OLIVERA SANTA CRUZ, 
4.926.797-6 

ESCUELA TECNICA DE PASO DE LA 
CRJSTIAN DAMIÁN ARENA TURNO 3 
FAJARDO CABRERA, KARINA 

4.632.957-3 
ESCUELA TECNICA DE FLOR DE 

NANCY MAROÑAS TURNO 3 

SENA MESA, ROMINA 4.893.269-1 
ESCUELA TECNICA "DON ALBERJCO 
PASSADORE"- COLÓN TURNO 5 

BUSTILLO LEON, GASTÓN 3.663.567-5 
INSTITUTO SUPERJOR DE COMERCIO LA 
BLANQUEADA TURNO 5 

INZAURRALDE LLANES, 
4.103.609-0 

ESCUELA TÉCNICA "DOMINGO ARENA" -
GUSTAVO PIEDRAS BLANCAS TURNO 1 
PARODI VI ANA, JENNIFFER 

4.690.978-9 
ESCUELA TECNICA "DON ALBERJCO 

YUREMY PASSADORE" - COLÓN TURNO 3 
FACAL GALEANO, MARCELA 

3.099. 124-1 
ESCUELA TECNICA SUPERJOR MARJTIMA 

NOEMI TURN02 
MARTINEZ DEL RJO, CLAUDA 

3.604.477-9 
ESCUELA TECNICA "DON ALBERJCO 

ROMEL PASSADORE" - COLÓN TURNO 3 

ÁL V AREZ OLIVERA, MARA 4.758.084-3 
INSTITUTO SUPERJOR DE COMERCIO LA 
BLANQUEADA TURNO 5 

BRUGUERA PEREYRA, MARÍA 
3.469.482-1 

ESCUELA TECNICA "DON ALBÉRJCO 
JESUS PASSADORE"- COLÓN TURNO 3 
CASTELLI CORREA, MARÍA 

4.726.363-3 
ESCUELA TECNICA "DON ALBERJCO 

CELESTE PASSADORE" - COLÓN TURNO 3 

DA ROSA EGUILIOR, ESCUELA SUPERJOR DE COMUNICACION 

JHONATAN JAVIER 5.091.539-6 SOCIAL - ANEXO DISEÑO GRÁFICO 
TURNO 5 

ZURDO RODRJGUEZ, NADIA 
4.673.689-5 

ESCUELA TECNICA DE SANTA CATALINA 
XIMENA TURN0 3 

VALLS MARFI, SHARON ESCUELA TECNOLOGICA SUPERJOR DE 

ELIZABETH 4.596.229-9 ADMINISTRACIÓN y SERVICIOS -
MONTEVIDEO TURNO 5 



Expediente N°: 2023-25-4-000027

Folio n° 1136_RES 74-2023 EXP 000027-2023.pdf

~ 1 N P I 

DEMARCO MARTINEZ, 
MÓNICA ELIZABETH 
DUARTE ROMERO, 
ALEXANDERGONZALO 
SIL VERA LO PEZ, MARIA 
NOEL 
MARTINEZ RODRIGUEZ, 
CLAUDIO ANDRÉS 
GONZALEZ ACOSTA, MARIA 
VICTORIA 
LIMA MACHADO, 
JACQUELINE 
BITANCOURT LUNA, LE IDY 
MARIANA 

BONTI BIDEGAIN, CECILIA 

BERARDI DE QUINTANA, 
THELMA 

OVffiDO ENRICH, GONZALO 
ANDRÉS 

ODDO PEREIRA, MONICA 
MARÍA 
GALLO LOMBARDI, ANA 
LAURA 

u 

3.352.981-1 

4.022.133-5 

5.23 1.23 0-0 

4.441.842-9 

4.123.153-3 

4.195.710-1 

4.462.779-5 

3.826.898-7 

4.013.764-7 

4.409.245-9 

3.994.209-5 

4.501.627-0 

1 

DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL 

ESCUELA TECNICA DE VILLA GARCIA 
TURN04 
ESCUELA PREVENCIONIST A EN 
SEGURIDAD INDUSTRIAL. TURNO 5 
ESCUELA TECNICA "DON ALBERICO 
PASSADORE"- COLÓN TURNO 2 
ESCUELA TECNICA DE MALVIN NORTE 
TURNO 1 
ESCUELA TECNICA DE MALVIN NORTE 
TURNO 1 
ESCUELA TECNICA "DOMINGO ARENA"-
PffiDRASBLANCASTURN05 
ESCUELA TECNICA DE MALVIN NORTE 
TURNOS 
ESCUELA TECNICA DE PASO DE LA 
ARENA - ANEXO LA CASONA TURNO 1 
POR PODER 
ESCUELA TECNICA "DON ALBERICO 
PASSADORE"- COLÓN TURNO 2 
CENTRO EDUCATIVO ASOCIADO -
ESCUELA W 255 CRUZ DE CARRASCO -
MONTEVIDEO TURNO 2 
ESCUELA TECNICA "DOMINGO ARENA" -
PIEDRAS BLANCAS TURNO 1 
ESCUELA TECNICA DE VILLA GARCIA 
TURNO 1 

EXP. 2019-25-4-009017 C/2020-25-4-001097 - RESOLUCIÓN 740/2020 

APELLIDO Y NOMBRE C.I. RADICACIÓN 
FALLARES BARRIOS, 

4.445.415-2 
ESCUELA TECNICA "DOMINGO ARENA" -

ALFREDO PIEDRAS BLANCAS TURNO 1 

FLORES ZUNINI, FEDERICO 3.610.685-2 
ESCUELA TECNICA "DOMINGO ARENA" -
PIEDRAS BLANCAS TURNO 5 

LEVRATTOPÉREZ,CARLA 3.777.067-0 
BARRIO CONCILIACION SOCAT 
CONVIVIR - ICPT COLÓN TURNO 4 

Resolución 2087/2020 (Acta N° 31 ), de fecha 17 de noviembre de 2020 - Exp. 

2020-25-4-004138 

APELLIDO Y NOMBRE C.I. RADICACIÓN 
CENTRO EDUCATIVO ASOCIADO -

NÚÑEZ, GONZALO 4.422.562-0 ESCUELA No 37 1 CERRO NORTE -
CAUSEGLIA -MONTEVIDEO TURNO 1 

REGIONAL LITORAL SUR CARGOS PROFESORES ADSCRIPTOS 

INTERINOS 

DEPARTAMENTO SORIANO 



Expediente N°: 2023-25-4-000027

Folio n° 1137_RES 74-2023 EXP 000027-2023.pdf

APELLIDO Y NOMBRE C.I. RADICACIÓN 
SANTISTEBAN AUNCHAYNA, 3.627.601-5 

ESCUELA TECNICA DE VILLA SORIANO 
ANA MARÍA TURN03 
ROMERO BARCELO, DAMIANA 

5.029.704-3 
ESCUELA TECNICA "PROF. WASHINGTON 

STHEFANI LOCKHART"- MERCEDES TURNO 1 
MENDOZA GARCIARENA, 

3.771.223-8 
ESCUELA TECNICA "PROF. WASHINGTON 

ELENA LISSET LOCKHART" - MERCEDES TURNO 2 
CENTRO EDUCATIVO ASOCIADO - ESCUELA 

RÍOS FRANCIA, MARTHA 
W 103 - COLONIA MANUEL VLCTORIA -

2.850.882-4 SORIANO TURNO 1/ CENTRO EDUCATIVO 
DANIELA ASOCIADO - ESCUELA W 103 - COLONIA 

MANUEL VICTORIA- SORIANO TURNO 3 
GIMENEZ NICOLOFF, MARIA 

4.674.336-3 
ESCUELA AGRARIA LA CONCORDIA TURNO 

CAMILA 3 

CAMPUS REGIONAL DE EDUCACIÓN TECNOLÓGICA LITORAL SUR

Res. 473/2020 (Acta N° 233) de fecha 27 de febrero de 2020 Exp. 2020-25-4-

001096 

APELLIDO Y NOMBRE C.l. RADICACIÓN 

GÍMENEZ NICOLOF, MARÍA 4.674.336-3 
ESCUELA AGRARIA LA CONCORDIA TURNO 
1 

DEPARTAMENTO DE RIO NEGRO 

APELLIDO Y NOMBRE C.I. RADICACIÓN 

RANDELL TOLOZA, MARI SA 
4.543.447-0 ESCUELA TÉCNICA DE YOUNG TURNO 1 

GISSEL 
SAN CHIS WINS, NADIA 

4.332.461- 1 
ESCUELA TECNICA DE YOUNG TURNO 3 -

GABRIELA POR PODER 
RODRIGUEZ BERTULLO, 

3.328.481-3 
ESCUELA AGRARIA DE FRAY BENTOS 

FANNY TURN03 
DUARTE FRAN<;A, BRUNO 

4.795.455-3 ESCUELA TÉCNICA DE YOUNG TURNO 4 
LUCIANO 
RODRIGUEZ NAUMOV, SONIA 

4.023.000-5 
ESCUELA TECNICA DE FRAY BENTOS 

SUSANA TURN03 
FERREYRA MARTINEZ, MARIA 

4.464.491-5 
ESCUELA AGRARIA DE FRAY BENTOS 

JOSÉ TURNO 1 
LEDESMA AÑASCO, 

4.885 .621-5 ESCUELA TÉCNICA DE YOUNG TURNO 1 
KIMBERLY 

CAYETANO MARTÍNEZ, JUDIT 
3.164.927-1 

ESCUELA TÉCNICA DE YOUNG TURNO 1 1 
KARINA ESCUELA TÉCNICA DE YOUNG TURNO 3 

CAMPUS REGIONAL DE EDUCACIÓN TECNOLÓGICA LITORAL SUR 

Res. 473/2020 Acta N° 233 de fecha 27 de febrero de 2020 Exp. 2020-25-4-



Expediente N°: 2023-25-4-000027

Folio n° 1138_RES 74-2023 EXP 000027-2023.pdf

t) l N T 

001096 

APELLIDO Y NOMBRE C.L 

RODRIGUEZ NAUMOV, 
3.474.391-5 

LAURA DANIELA 

DEPARTAMENTO DE SAN JOSÉ 

APELLIDO Y NOMBRE C.I. 

BENTANCOURT GONZÁLEZ, 
4.413 .057-4 

DIEGO MAXIMILIANO 

SILVA BRITOS, MONICA 
2.603.999-4 

ALEJANDRA 
TUYA REYES, MIL TON 

2.733. 182-0 
FERNANDO 
REYES CUELLO, LORENA 

4.1 93.212-7 
RO MINA 

MARCO DEAREIS, MARÍA 
2.628.022-6 

CECILIA 

SANCHEZ CLA VIJO, CARMEN 
3. 770.531-2 

LORENA 
V ARELA ALMADA, CATERINE 

4.986.960-3 
MELISA 

PONS TORRES, AGUSTINA 4.968 .540-5 

PEREIRA LAUZ, DORYS 
2.684.373-9 

MARLENE 

TRAPOLINI VAL VERDE, 
4.624.885-2 

YESSICA MAGALÍ 
ARTO LA DENIS, ALBERTO 

4.3 06.6 11-0 
CARLOS 

HERNÁNDEZ LACA VA, 
VERÓNICA 

4.53 1.423-4 

SOSA LO PEZ, MELANI 
5.005.583-9 

JOSÉLÍN 

DEPARTAMENTO DE COLONIA 

APELLIDO Y NOMBRE C. l. 

GARCÍA MÜNTZELL, CRISTIAN 3.820.120-4 

ARMAND UGON SCIAINI, 3.781.668-4 

DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL 

RADICACIÓN 

INSTITUTO DE ALTA ESPECIALIZACION DE 
FRAY BENTOS TURNO 4 

RADICACIÓN 

CENTRO EDUCATIVO ASOCIADO -
ESCUELA N° 89 - CIUDAD DEL PLATA -
SAN JOSÉ TURNO 1 
ESCUELA TECNICA "ALFREDO 
ZIT ARROSA" - RUTA 1 TURNO 3 
ESCUELA TÉCNICA DE LIBERTAD TURNO 
3 
ESCUELA TECNICA DE LIBERTAD TURNO 
5 
CENTRO EDUCATIVO ASOCIADO -
ESCUELA W 89 - CIUDAD DEL PLATA -
SAN JOSÉ TURNO 3 - ESCUELA TÉCNICA 
"ALFREDO ZITARROSA" - RUTA 1 TURNO 
1PORPODER 
ESCUELA AGRARIA DE LIBERTAD TURNO 
1 
ESCUELA AGRARIA DE RAIGON TURNO 3 
- POR PODER 
ESCUELA TECNICA RAFAEL PERAZZA 
TURNO 1 
ESCUELA TECNICA "ALFREDO 
ZITARROSA" - RUTA 1 TURNO 5/ESCUELA 
TÉCNICA "ALFREDO ZITARROSA" - RUTA 
1 TURNO 3 
INSTITUTO DE ALTA ESPECIALIZACION 
DE SAN JOSÉ TURNO 5 
ESCUELA TECNICA "ALFREDO 
ZITARROSA" - RUTA 1 TURNO 1 
ESCUELA TECNICA "DAVID MANUEL 
HUGO ROHRER" - ECILDA PAULLIER 
TURN03 
ESCUELA TECNICA "MARIA ESPINOLA 
ESPÍNOLA" - SAN JOSÉ TURNO 5 

RADICACIÓN 

ESCUELA TECNICA "MAESTRO AL V ARO 

BUSTOS SPINELLI" - ROSARIO TURNO 1 

ESCUELA TÉCNICA "JUAN J. GREISING" -



Expediente N°: 2023-25-4-000027

Folio n° 1139_RES 74-2023 EXP 000027-2023.pdf

CLAUDIA NUEVA HELVECIA TURNO 3 

COCCOLO SOLER, F ABIANA ESCUELA TECNICA DE COLONIA TURNO 
2.748.270-2 

NAHIR 5 

SILVA POLVORA, CLAUDIA ESCUELA TECNICA DE CARMELO TURNO 
4.358.429-3 

VIVIANA 2 

ESCUELA TECNICA DE JUAN LACAZE 
COLLEDANI LAGO, STEF ANI 4.665.849-9 

TURN02 

COLO PÉREZ, MARCO 
ESCUELA TECNICA DE COLONIA TURNO 

3.105.25 1-9 51 ESCUELA TÉCNICA DE COLONIA 
ALBERTO 

TURN02 

RODRIGUEZ ALONZO, ESCUELA TECNICA "JUAN J. GREISING" -

MARCOS ANDRÉS 
4.7 15.204-8 

NUEVA HELVECIA TURNO 3 

SARA VIA MAGALLANES, ESCUELA TECNICA DE JUAN LACAZE 
4.646.438-9 

LAURA ROMINA TURNO 1 

DE LOS SANTOS GRAJALES, ESCUELA TECNICA "JUAN J. GREISING" -

SOFÍA V ALERIA 
5.364.759-4 

NUEVA HELVECIA TURNO 1 

NUSSPAUMER BRUGMAN, ESCUELA TECNICA DE JUAN LACAZE 
3.547.726-6 

SILVIA NORMA TURNO 3 - POR PODER 

EGUIA RODRIGUEZ, MARIA ESCUELA TECNICA "MAESTRO ALVARO 
5.128.658-6 

GIMEN A BUSTOS SPINELLI" -ROSARIO TURNO 5 

PÉREZ BENT ANCOUR, ESCUELA TÉCNICA "JUAN J. GREISING" -
4.626.555-5 

ANDREA MARISEL NUEVA HELVECIA TURNO 1 

LUCERNA OTTONELLI, ESCUELA TECNICA DE COLONIA - ANEXO 
2.930.113-0 

OMBÚESDELAVALLETURN07 VANEZZA CAROLINA 

RAMÍREZ PERDOMO, MARÍA 
CENTRO EDUCATIVO ASOCIADO -

4.642.352-1 ESCUELA W 82 - COLONIA - EL GENERAL 
NA TALlA 

- COLONIA TURNO 3 

TROCHE FERNANDEZ, 
1.925.756-5 

ESCUELA TECNICA "MAESTRO AL V ARO 

CARMELA BUSTOS SPINELLI" -ROSARIO TURNO 2 

ECHEVERRIA MUÑOZ, 
3 .686.419-l 

ESCUELA TECNICA DE COLONIA TURNO 

MAR CELA 2 

REGIONAL LITORAL NORTE CARGOS PROFESORES ADSCRIPTOS 

INTERINOS 



Expediente N°: 2023-25-4-000027

Folio n° 1140_RES 74-2023 EXP 000027-2023.pdf

EP I T 

DEPARTAMENTO DE ARTIGAS 

APELLIDO Y NOMBRE C. l. 

SUÁREZ A VEDUTO, SERGIO 
3.134.911-2 

JOSÉ 

SUAREZ AVEDUTTO, 
3.127.255-3 

ANGELA KARINA 

COSTA FOCCO, BERTA ELENA 2.794.075-2 

AGUIRRE LEDESMA, ANDREA 
4.391.409-6 VIRGINIA 

RAMÍREZ, JOSÉ F ABIÁN 3.287.132-0 

BE SIL YACQUEZ, ADELA 
5.146.189-1 

BETANIA 

DE LOS SANTOS OLIVERA, 
4.430.133-5 

ESTEBAN RODRIGO 
ALBERNAZ FERREIRA, ANA 

4.981.980-2 
LÍA 

RODRÍGUEZ PE RE IRA DAS 
4.728.334-4 

NEVES, MARÍA AGUSTINA 

1 

DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL 

RADICACIÓN 

ESCUELA TECNICA "MAESTRO TECNICO 
SERGIO GONZÁLEZ OLAIZOLA" - BELLA 
UNIÓN TURNO 1 
ESCUELA TECNICA DE ARTIGAS TURNO 5 
- POR PODER 

ESCUELA TÉCNICA DE ARTIGAS TURNO 5 

ESCUELA TÉCNICA DE ARTIGAS TURNO 5 

ESCUELA TECNICA "MAESTRO TECNICO 
SERGIO GONZÁLEZ OLAIZOLA" - BELLA 
UNIÓN TURNO 3 
ESCUELA TECNICA "MAESTRO TECNICO 
SERGIO GONZÁLEZ OLAIZOLA" - BELLA 
UNIÓN TURNO 1/ ESCUELA TÉCNICA 
"MAESTRO TÉCNICO SERGIO GONZÁLEZ 
OLAIZOLA" - BELLA UNIÓN TURNO 3 

ESCUELA TÉCNICA DE ARTIGAS TURNO 5 

CENTRO EDUCATIVO "DR. PEDRO 
FIGARI" - ARTIGAS TURNO 2 
ESCUELA TECNICA "MAESTRO TECNICO 
SERGIO GONZÁLEZ OLAIZOLA" - BELLA 
UNIÓN TURNO 3 

CAMPUS REGIONAL DE EDUCACIÓN TECNOLÓGICA LITORAL 

NORTE -Res. 661/2020 Acta N° 235 de fecha 10 de marzo de 2020 Exp. 

2020-25-4-001095- 2do Llamado. 

APELLIDO Y NOMBRE C.I. RADICACIÓN 
ESCUELA TECNICA "MAESTRO TECNICO 

LARROSA, JORGE 4.332.454-2 SERGIO GONZÁLEZ OLAIZOLA" - BELLA 
UNIÓN TURNO 2 
ESCUELA TECNICA "MAESTRO TECNICO 

AQUINO, CLAUDIA 4.906.855-6 SERGIO GONZÁLEZ OLAIZOLA" - BELLA 
UNIÓN TURNO 2 

DEPARTAMENTO DE SALTO 

APELLIDO Y NOMBRE C.I. RADICACIÓN 

ORTÍZ AGUERRE, RITA 
ESCUELA TECNOLOGICA SUPERIOR DE 

4.660. 736-5 ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS - SALTO 
PAOLA 

TURNO 1 

FERREIRA VILLALBA, MARÍA ESCUELA TECNOLOGICA SUPERIOR DE 
3.435.493-6 ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS - SALTO LAURA 

TURNO 1 (C.B.T) 



Expediente N°: 2023-25-4-000027

Folio n° 1141_RES 74-2023 EXP 000027-2023.pdf

JORGE ORASES, MARÍA 
4.388 .562-9 

FLORENCIA 

lGARZABAL GÓMEZ, NOELIA 4.993 .339-5 

ÁLVAREZ LIRA, LETIClA 
3.086.953-7 

NAlR 

GUARINO DA ROSA, 
4.360.023-9 

LOURDES GABRIELA 

PRINCE GONZÁLEZ, KA TERIN 
5.481.764-7 

FIORELA 

PALLADINO MARTÍNEZ, 
5.439.477-4 

MERY JOCELIN 

OLIVERA DÍAZ, DANIEL 
4.417.024-7 

YAMANDU 

MONTES DE SOUZA, MIRYAM 
4.315.438-7 CRISTINA 

PEDROZO RODRÍGUEZ, 
3.479.086-1 

ANAL! A 

ZUNINI DÍAZ, MARÍA 
4.444.845-6 FIORELLA 

DEPARTAMENTODEPAYSANDÚ 

APELLIDO Y NOMBRE 

ORIHUELA BENITEZ, MARIA 
GABRIELA 
LO PEZ ACOST A, Y ANELA 
MARÍA 

LOGIURA TO SÁNCHEZ, 
GIANINA ALEJANDRA 

DUPONT SANTOS, ANGELA 
CECILE 

RIV AS TORRES, CIRA Y ANET 

GENTILE ZUCCHETTI, SIL V lA 
PATRICIA 

BORNIA BIANCHINOTTI, 
MARÍA MAGDALENA 
ESCOBAR ACOSTA, DIEGO 
ANDRÉS 

C.l. 

3.782.752-8 

3.453.019-8 

3.282.780-2 

4.371.739-5 

3.391.100-2 

3.602.295-7 

4.225.725-5 

3.477.292-6 

ESCUELA TECNOLOGICA SUPERIOR DE 
ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS - SALTO 
TURNO 2 (C.B.T) 
ESCUELA SUPERIOR "CATALINA 
HARRIAGUE DE CASTAÑOS" - SALTO 
TURNOS 
ESCUELA SUPERIOR "CATALINA 
HARRlAGUE DE CASTAÑOS" - SALTO 
TURNO 5 
ESCUELA TECNOLOGICA SUPERIOR DE 
ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS - SALTO 
TURNO 5 
ESCUELA TECNOLOGICA SUPERIOR DE 
ADMIN ISTRACIÓN Y SERVICIOS - SALTO 
TURNO 1 (C.B.T) 

ESCUELA AGRARIA DE SALTO TURNO 2 

SAN ANTONIO ETS TURNO 1 

SAN ANTONIO ETS TURNO 2 

ESCUELA AGRARIA DE SALTO TURNO 3 

ESCUELA AGRARIA DE SALTO TURNO 4 

RADICACION 

ESCUELA AGRARIA DE GUICHON TURNO 
4 
ESCUELA AGRARIA "LORENZO GEYRES" 
TURN04 
ESCUELA TECNICA SUPERIOR "ARQ. 
LEONARDO BULANTI RÍOS"- PAYSANDÚ 
TURNO 1 
ESCUELA TECNICA DE GUICHON TURNO 
1 

ESCUELA AGRARIA PASO DE LOS 
CARROS TURNO 1 

ESCUELA TECNICA SUPERIOR "ARQ. 
LEONARDO BULANTI RÍOS" - PAYSANDÚ 
TURNO 5 
INSTITUTO DE ALTA ESPECIALIZACION 
DE P A YSANDÚ TURNO 2 
CENTRO EDUCATIVO ASOCIADO -
ESCUELA W 71 - PAYSANDÚ TURNO 2 



Expediente N°: 2023-25-4-000027

Folio n° 1142_RES 74-2023 EXP 000027-2023.pdf

(;IAN PI 

RIVERO LOPEZ, ROSALIA 
GIMEN A 

BUSCHIAZZO ÁL V AREZ, 
GABRIEL 

MORALES LARRONDA, 
CINDEL CAROL 

SANTA MARINA RODRÍGUEZ, 
LIROPEY A IY ARÍ 

PINI BORDEN A VE, MARIA 
ANGELINA 

ALMIRON PÉREZ, LORENA 
KARINA 

FIGUEROA TORRES, NOELIA 
NA TALlA 
VIGNOLA COMMAND, 
AGUSTÍN 
MACHIN KALABUJOV, 
CECILIA NAIR 

PERG MAR TÍNEZ, 
ALEXANDRA Y ANET 

AL V AREZ CASTELL, ELENA 
CA ROL 

PÍRIZ GÍMENEZ, ANGELINA 

PEÑA NICHER, LORENA 
GISELLE 
LEMES PEROCHENA, 
SIL V ANA P AOLA 
MEDINA ALDERETE, 
V ALERIA P AOLA 

UT 

4.534.2 18-8 

4.114.053-0 

4.260.183-4 

2.699.625-5 

3.974.794-4 

3.662.855-5 

5.409.5 13-6 

4.672.855-5 

3.968.327-7 

4965411-7 

3812766-6 

4.068.238-5 

4.088.940-6 

3.092.542-8 

3.898.911-3 

1 

DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCN ICO PROFESIONA L 

ESCUELA TECNICA DE GUICHON TURNO 
1 
ESCUELA TECNICA SUPERIOR "ARQ. 
LEONARDO BULANTI RÍOS" - PAYSANDÚ 
TURN03 
ESCUELA TECNICA SUPERIOR "ARQ. 
LEONARDO BULANTI RÍOS" - PAYSANDÚ 
- ANEXO POLIDEPORTIVO PAYSANDÚ 
TURN03 
ESCUELA TECNICA SUPERIOR "ARQ. 
LEONARDO BULANTI RÍOS" - PA YSANDÚ 
TURNO 51 ESCUELA AGRARIA DE 
GUA VIYÚ TURNO 3 
ESCUELA AGRARIA "LORENZO GEYRES" 
TURNO 1 
ESCUELA TECNICA SUPERIOR "ARQ. 
LEONARDO BULANTI RÍOS" - PAYSANDÚ 
TURNO 2 POR PODER 
ESCUELA AGRARIA "LORENZO GEYRES" 
TURN03 
POLO EDUCATIVO TECNOLOGICO 
P A YSANDÚ TURNO 5 
ESCUELA AGRARIA MELCHORA CUENCA 
TURNO 1 
ESCUELA AGRARIA DE GUA VIYU -
ANEXO QUEBRACHO TURNO 11 ESCUELA 
AGRARIA DE GUAVIYÚ TURNO 4 
ESCUELA AGRARIA MELCHORA CUENCA 
TURN03 
ESCUELA AGRARIA DE GUA VIYU -
ANEXOQUEBRACHOTURN03 
ESCUELA AGRARIA DE GUICHON TURNO 
3 
ESCUELA AGRARIA DE GUICHON TURNO 
3 
ESCUELA AGRARIA DE GUA VIYU TURNO 
1 

CM1PUS REGIONAL DE EDUCACIÓN TECNOLÓGICA LITORAL 

NORTE - Res. 661/2020 Acta N° 235 de fecha 10 de marzo de 2020 Exp. 

2020-25-4-001095 - 2do Llamado. 

APELLIDO Y NOMBRE C.I. RADICACION 

MELO DÁ VILA, JUAN MARIO 5.375. 197-1 
ESCUELA AGRARIA PASO DE LOS 
CARROSTURN03 

REGIONAL ESTE CARGOS PROFESORES ADSCRIPTOS INTERINOS 

DEPARTAMENTO DE LAV ALLEJA 



Expediente N°: 2023-25-4-000027

Folio n° 1143_RES 74-2023 EXP 000027-2023.pdf

APELLIDO Y NOMBRE C. l. RADICACIÓN 

IARMENDIA OXLEY, MARLENE 
ESCUELA TECNICA DE MINAS TURNO 3/ 

3.397.028-8 ESCUELA AGRARIA DE MINAS (CBT 72) 
IRIS 

TURNO 1 
LISSIDINI RIVERO, MARIA 

5.059.055-2 ESCUELA TÉCNICA DE MINAS TURNO 1 
EUGENIA 

ROMERO, LAURA DANISA 3.501.006-8 ESCUELA TÉCNICA DE MINAS TURNO 5 

CARTALLA CEDRES, RO MINA 
5.043.298-6 

ESCUELA TECNICA DE MINAS TURNO 2/ 
BELÉN ESCUELA TÉCNICA DE MINAS TURNO 4 
MARTINEZ BARRALES, MARIA 

3.300.393-0 ESCUELA TÉCNICA DE MINAS TURNO 1 
ELIANA 
PIMIENTA SATUT, RO MINA 

4.992.207-5 
ESCUELA TECNICA DE MINAS - ANEXO 

DANIELA SO LIS DE MA T AOJO TURNO 1 
GANDARA MARTINEZ, MARIA 

4.5 12.612-8 ESCUELA TÉCNICA DE MINAS TURNO 1 
ÁNGEL 

Resolución 2087/2020 Acta N° 31 , de fecha 17 de noviembre de 2020 - Exp. 

2020-25-4-004138 

APELLIDO Y NOMBRE C.I. RADICACIÓN 

ROCHA DÍAZ, CARLA LUCÍA 5.007.490-0 
ESCUELA AGRARIA "EMILIA VIGIL DE 
OLMOS" - PIRARAJÁ TURNO 2 

DEPARTAMENTO DE ROCHA 

APELLIDO Y NOMBRE C.l. RADICACIÓN 

DECUADRA MELO, SUSANA 
4.318.458-0 ESCUELA TÉCNICA DE CHUY TURNO 3 

BETTINA 

LLANEZA VI GIL, MARÍA 
CENTRO EDUCATIVO ASOCIADO -

MAGDALENA 
1.886.230-9 ESCUELA N° 74 - BARRA DEL CHUY -

ROCHA TURNO 2 
DELISA GONZALEZ, FRANCISCO 

4.600.216-9 
ESCUELA AGRARIA "FRANCISCA ARNAL 

GABRIEL DE ARTIGAS"- ROCHA TURNO 3 

BENTANCOR GONZÁLEZ, LUCÍA 3.917.413 -7 
ESCUELA TECNICA "FRANCISCO DE LOS 
SANTOS" - ROCHA TURNO 3 

MÚÑOZ GARCÍA, GLADYS 
4. 790.430-4 

ESCUELA AGRARIA "FRANCISCA ARNAL 
RAQUEL DE ARTIGAS" -ROCHA TURNO 1 
DE LOS SANTOS MALY, 

3.248.520-2 INSTITUTO DE ALTA ESPECIALIZACION 
ALEJANDRO ERNESTO DE CHUY TURNO 3 

MOLINA SÁNCHEZ, FERNANDO CENTRO EDUCATIVO ASOCIADO -
MARCEL 2.854.268-4 ESCUELA N° 90 - HIPÓDROMO - ROCHA 

TURN03 
ESCUELA TECNICA "QUIMICA 

MOLINA BRAÑAS, ROSA LIL 3. 191.818-3 FARMACÉUTICA LAURA VIOLETA 
CUGNETTI GARCÍA" - LASCANO TURNO 5 

DEPARTAMENTO DE TREINTA Y TRES 



Expediente N°: 2023-25-4-000027

Folio n° 1144_RES 74-2023 EXP 000027-2023.pdf

(J I A T 

APELLIDO Y NOMBRE C.I. 

ROCHA MÉNDEZ, MARÍA DEL 
ROSARIO 2.870. 777-7 

RECUERO SILVEIRA, LORENA 
3.803.882-1 

ELIZABETH 

GUERRERO, SUSANA ALICIA 3.595.688-0 

AQUINO BARRETO, PABLO 
2.873.416-6 

MIGUEL 
GOICOCHEA MENDEZ, SUSANA 

4.106.811-6 
ES TER 

LAUZ MERLO, MARGA PATRICIA 3.300.271-0 

MORENO MENENDEZ, MONICA 
LO URDES 1.863 .320-3 

VILLAF AN MARI CHAL. LETICIA 
4.269.547-3 

YUDITH 

1 

DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL 

RADICACIÓN 

ESCUELA TÉCNICA DE TREINTA Y TRES 
TURN03 

ESCUELA TECNICA DE TREINTA Y TRES 
TURNO 1 
ESCUELA AGRARIA SANTA CLARA 
TURNO 3/ESCUELA AGRARIA SANTA 
CLARA TURNO 1 
ESCUELA TECNICA DE TREINTA Y TRES 
TURNO 1 
ESCUELA TECNICA DE TREINTA Y TRES 
TURN02 

ESCUELA AGRARIA DE VERGARA TURNO 
1/ ESCUELA AGRARIA DE VERGARA 
TURN04 

ESCUELA TÉCNICA N° 2 TREINTA Y TRES 
TURN03 

ESCUELA TECNICA N° 2 TREINTA Y TRES 
TURN02 

REGION NORESTE CARGOS PROFESORES ADSCRIPTOS INTERINOS 

DEPARTAMENTODETACUAREMBÓ 

APELLIDO Y NOMBRE C.I. RADICACIÓN 

MÁRQUEZ ECHEBARRIA, 
2.702.322-7 

ESCUELA TECNICA SUPERIOR DE 
SHIRLEY THAMARA T ACUAREMBÓ TURNO 4 
RODRIGUEZ BALBUENA, 

2.738.486- 1 
ESCUELA TECNICA SUPERIOR DE 

SANDRA ESTHER TACUAREMBÓ TURNO 1 
MORALES BARBOZA, SANDRA 

4.181.814-5 
ESCUELA TECNICA SUPERIOR DE 

KARINA TACUAREMBÓ TURNO 3 

GARCÍA ALANIS, GLADYS 
CENTRO EDUCATIVO ASOCIADO -

ADRIANA 
4.469.369-3 ESCUELA No 84 - LA MATUTINA -

TACUAREMBÓ TURNO 1 
ORCAJO DE SOUZA, SANDRA 

3.647.109-7 
ESCUELA TECNICA SUPERIOR DE 

DANIELA TACUAREMBÓ TURNO 3 
RODRIGUEZ DE LOS SANTOS, 

3.426.726-8 
ESCUELA TECNICA SUPERIOR DE 

MARY ISABEL TACUAREMBÓ TURNO 1 
SANTA MARINA RODRIGUEZ, 

2.699.625-5 
ESCUELA TECNICA SUPERIOR DE 

LIROPEY A IY ARÍ T ACUAREMBÓ TURNO 2 

VÁZQUEZ RODRÍGUEZ, PAULA 
CENTRO EDUCATIVO ASOCIADO -

LUCIANA 
3.243.038-2 ESCUELA No 84 - LA MATUTINA -

TACUAREMBÓTURN02-PORPODER 
ESCUELA TECNICA SUPERIOR DE 

GRASSI MOZZI, DELIA YESI 3.982.381-9 TACUAREMBÓ - ANEXO CARUMBÉ 
TURN07 

DEPARTAMENTO DE CERRO LARGO 



Expediente N°: 2023-25-4-000027

Folio n° 1145_RES 74-2023 EXP 000027-2023.pdf

APELLIDO Y NOMBRE C.I. RADICACIÓN 

BENEDETTI LÓPEZ, ANABEL 
ESCUELA TECNICA MELO NORTE 

4.214.312-9 TURNO 3/ ESCUELA TÉCNICA MELO 
LUCÍA 

NORTE TURNO 1 
ESCUELA TECNICA DE RIO BRANCO 

PÉREZ FERREIRA, JULIO CESAR 3.67S.276-2 TURNO 1/ ESCUELA TÉCNICA DE RÍO 
BRANCO TURNO 3 

ARIAS ARAUJO, SIL VANA 
4.S11.616-9 

ESCUELA TECNICA MELO NORTE 
LORENA TURN03 
SILVA PINTOS, DAHIANA 

4.280.89S-S 
ESCUELA TECNICA DE RIO BRANCO 

ELIZABETH TURNOS 

PONCE CARDOZO, EVELIN 4.S 14.342-3 
ESCUELA TECNICA SUPERIOR DE 
MELOTURN03 

CORREA OVJEDO, JOSE 
3.442.SS9-1 

ESCUELA TECNICA SUPERIOR DE 
FELICIANO MELOTURN03 
DE LOS SANTOS RECUERO, 

2.S76.987-7 
ESCUELA TECNICA DE FRAILE 

BLANCA LETICIA MUERTO TURNO 3 
SILVA SUAREZ, DANIELA 

S.038.991-S 
ESCUELA TECNICA DE ACEGUA 

LEONAR TURNO 1 
SILVA SUAREZ, MARIA 

S.044.81S-9 
ESCUELA AGRARIA "ALCIDES F. 

CAROLINA PINTOS" - MELO TURNO 1- POR PODER 
ESCUELA TECNICA DE RIO BRANCO 

LÓPEZ DÍAZ, CLAUDIA MARJORY 2.683.127-7 TURNO 4/ ESCUELA TÉCNICA DE RÍO 
BRANCO TURN0 2 

CARRECELAS BALIERO, JOSÉ 
4.733.128-0 ESCUELA AGRARIA "ALCIDES F. 

LUIS PINTOS" - MELO TURNO 4 

LUZARDO SIL VERA, ALICIA 4.4S8.481-8 
ESCUELA TÉCNICA DE RIO BRANCO 
TURNO 1 

DEPARTAMENTO DE RIVERA 

AAPELLIDO Y NOMBRE C.l. RADICACIÓN 

POLO EDUCATIVO TECNOLOGICO 
ROBALLO LAGUNA, MIRTA NARA 3. 173 .888- RIVERA "INGENIERO AGRÓNOMO 

MAURICIO PAIVA OLIVERA" TURNO 3 

RUÍZ GONZÁLEZ, SUSANA 
POLO EDUCATIVO TECNOLOGICO 

2.6S3 .S4 1-S RIVERA "INGENIERO AGRÓNOMO MARISOL 
MAURICIO PAIVA OLIVERA" TURNO 4 
POLO EDUCATIVO TECNOLOGICO 

LÓPEZ PINTOS SILVA, PATRICIA 2.930.091-0 RIVERA "INGENIERO AGRÓNOMO 
MAURICIO PAIVA OLIVERA" TURNO 2 

ALLENDE TRINIDAD. MICHEL 4.67S.014-8 
ESCUELA SUPERIOR DE RIVERA 
TURNO 1 

LEMOS, MÓNICA MACARENA 3.336.330-4 
ESCUELA SUPERIOR DE RIVERA 
TURNOS 

CARDOZO GOMEZ, DEBORA 
4.8Sl.096-2 ESCUELA SUPERIOR DE RIVERA 

SOFÍA TURNO 3 
RIVERO DÍAZ, JOSÉ MIGUEL 4.70S.28S-8 ESCUELA TÉCNICA RIVERA 2 TURNO 2 

ROSA COSTA, REBECA S.160.878-2 
ESCUELA SUPERIOR DE RIVERA 
TURN04 

GRELA BARBOZA, ANGELA 3.229.378-6 ESCUELA TÉCNICA RIVERA 2 TURNO 1 



Expediente N°: 2023-25-4-000027

Folio n° 1146_RES 74-2023 EXP 000027-2023.pdf

~IANEPI UTU 

ALEXANDRA 

OLIVA SANTOS, KA TIA SABRINA 4.188.514-4 

1 

DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL 

ESCUELA TECNICA DE VICHADERO 
TURN03 

REGIONAL CENTRO CARGOS PROFESORES ADSCRIPTOS INTERINOS 

DEPARTAMENTO DE DURAZNO 

APELLIDO Y NOMBRE C.I. RADICACIÓN 

MÚÑOZ ACOSTA, MIRIA M 
3.557.946-0 

ESCUELA TÉCNICA DE DURAZNO 
GRACIELA TURN04 

ESCUELA TECNICA DE DURAZNO 
RODRÍGUEZ JAUNARENA, 

3.946.942-5 
TURNO 51 ESCUELA TÉCNICA 

ANGÉLICA MARÍA DURAZNO 2 "SANDÚ" (CENTRO MARÍA 
ESPÍNOLA) TURNO 2 

RODRÍGUEZ COLINA, MARÍA 
ESCUELA TECNICA "DR. PANT ALEO N 

FABIÁNA 
2.988.975-0 ASTIAZARÁN" - SARANDÍ DEL YÍ -

ANEXOV~LAELCARMENTURN03 

SAPPIA DA FONSECA, SANDRA 
4.815.203-3 

ESCUELA TÉCNICA DE DURAZNO 
LEONELLA TURN03 

ESCUELA TECNICA DE DURAZNO 
APOLO COLINA, DANIEL 

3.298118-7 
TURNO 51 ESCUELA TÉCNICA 

ALEJANDRO DURAZNO 2 "SANDÚ" (CENTRO MARÍA 
ESPÍNOLA) TURNO 3 

RODRÍGUEZ AQUINO, NESTOR 
4906188-7 

ESCUELA AGRARIA DE DURAZNO 
EDUARDO TURN04 

LEAL ROSAN O, JANET 
3960989-1 

ESCUELA AGRARIA DE DURAZNO 
JACQUELINE TURNO 1 

AMARO LUENGO, GIANCARLOS 
4.996.220-9 

POLO EDUCATIVO TECNOLÓGICO 
BRAYAN DURAZNO TURNO 5 

DEPARTAMENTO DE FLORES 

APELLIDO Y NOMBRE C. l. RADICACIÓN 

CAMIROTTE BRAGA, SIRLE Y 
3.295.686-5 

ESCUELA TÉCNICA DE TRINIDAD 
ADRIANA TURNOS 

VEGA GONZÁLEZ, SABRINA 
4.423 .077-0 

ESCUELA AGRARIA SUPERIOR LA 
MARIANGELES CAROLINA TURNO 1 

ALBANO FRIGERIO, NICOLÁS 5.331.380-0 
ESCUELA AGRARIA DE TRINIDAD 
TURN03 

DEPARTAMENTO DE FLORIDA 

APELLIDO Y NOMBRE C.I. RADICACION 
DOMINGUEZ WEYGEL, MARIA 

2.526.532-6 
CENTRO EDUCATIVO ASOCIADO -

S~ VANA ESCUELA No 23 - CHACRAS DE 



Expediente N°: 2023-25-4-000027

Folio n° 1147_RES 74-2023 EXP 000027-2023.pdf

FLORIDA -FLORIDA TURNO 3 

VÉLEZ 
ESCUELA TECNICA SUPERIOR 

BENTANCOR, HE LEN 
2.629.958-2 "HERMENEGILDO SABAT" - FLORIDA 

GIOVANNA TURN03 

GOLDARACENA CABRERA, 
4.775.978-1 

MARÍA LETICIA !.N.A. U SARANDÍ GRANDE TURNO 5 

AY ALA ESCOBILLA, MARIA 
4.622.729-4 

ESCUELA AGRARIA DE FLORIDA 
VICTORIA TURNO 1 
RINALDI GONZALEZ, MAGELA 

4.674.568-4 I.N.A.U SARANDÍ GRANDE TURNO 1 
DONELY 

BARRIOS MARI CHAL, MARÍA 
ESCUELA TECNICA SUPERIOR 

4.873.102-9 "HERMENEGILDO SABAT" - FLORIDA 
NALLA TURNO 1 

GÍMENEZ FREIRE, KATHERINE 
ESCUELA TECNICA SUPERIOR 

5.132.455-4 "HERMENEGILDO SABAT" - FLORIDA 
DAlANA TURN04 

GONZÁLEZ ÁLVAREZ, MARÍA 
ESCUELA TECNICA SUPERIOR 

3.657.520-5 "HERMENEGILDO SABAT" - FLORIDA 
NOEL TURNOl 

2) Establecer que al momento de tomar posesión deberá presentar: Carné de 

Salud, Certificado de buena conducta y Certificado que acredite no estar 

inscripto en el Registro Nacional de Violadores y Abusadores Sexuales 

(Artículo 104 de la Ley N° 19.889). Tal como establece el Artículo 4to. de la 

Ley No 19.670, para todos los Organismos del Estado, previo a cualquier 

contratación o designación de personas, se solicitará a la Oficina Nacional de 

Servicio Civil, los antecedentes de los postulantes respecto de la existencia de 

destituciones como consecuencia de sumarios administrativos e inhabilitaciones 

judicialmente dispuestas para ejercer cargos públicos, previa a la publicación de 

la lista de habilitados. 

3) Comuníquese por la Mesa de Entrada de Dirección General a la Secretaría 

Docente de este Subsistema. 

4) Pase a la División Comunicaciones y Cultura para su publicación y 

notificación en el portal web institucional al amparo de la Circular 54/00 del 

Consejo de Educación Técnico-Profesional y siga al Departamento de 

Administración Documental para comunicar a los Programas Gestión de 

Recursos Humanos (UAT - FONASA y GAFI), de Educación para el Agro, a la 



Expediente N°: 2023-25-4-000027

Folio n° 1148_RES 74-2023 EXP 000027-2023.pdf

N Tu 1 

DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL 

Dirección Técnica de Gestión Educativa y por su intermedio a las Inspecciones 

Regionales y centros educativos correspondientes, a los Campus Regionales de 

Educación Tecnológica Litoral Norte, Noreste, Litoral Sur, Centro, Este y por 

su intermedio a las Inspecciones Regionales y centros educativos 

correspondientes. Cumplido, siga a los Programas de Gestión Financiero 

Contable (Departamento de Sueldos - Sección Sueldos Básicos Docentes) y 

Gestión de Recursos Humanos (Departamentos de Registro y Control - Sección 

Situación Funcional y Legajos y de Selección y Promoción - Sección 

Concursos) para su registro. Hecho, archívese. 

D · ctora Interina 

Pro-Secretario 


